



У К Р А І Н А
О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

**Про затвердження передавального акта комунальної установи
«Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни»**

Відповідно до частини третьої статті 107 Цивільного кодексу України, пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин четвертої, п'ятої статті 4, статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передавальний акт комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни» (код ЄДРПОУ 01998555), місце розташування: 65014, Одеська обл., м. Одеса, вул. Белінського, буд. 2 що припиняється шляхом її перетворення на комунальне некомерційне підприємство «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів війни» Одеської обласної ради», місце розташування: 65014, Одеська обл., м. Одеса, вул. Белінського, буд. 2 (додаток).

2. Комісії з припинення комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни» подати примірник передавального акта, затвердженого Одеською обласною радою, державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області та з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Голова обласної ради

А.І. Урбанський

14 березня 2018 року
№ 684-VII

Додаток
до рішення обласної ради
від 14 березня 2018 року
№ 684-VII

«ЗАТВЕРДЖЕНО»
рішенням Одеської обласної ради
від 14 березня 2018 року
№ 684-VII

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ
КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОЧНИЙ ШПИТАЛЬ
ІНВАЛІДІВ ВЕЛИКОЇ ВІТЧИЗНЯНОЇ ВІЙНИ» ДО ПРАВОНАСТУПНИКА
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОДЕСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ОЧНИЙ ШПИТАЛЬ ІНВАЛІДІВ ВІЙНИ»
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з припинення комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни», створеної згідно рішення Одеської обласної ради від 21 грудня 2017 року № 648-VII «Про припинення комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни» шляхом її перетворення у комунальне некомерційне підприємство «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів війни» Одеської обласної ради», у складі:

Голова Комісії: Фатєєв Костянтин Олександрович – заступник головного лікаря з економічних питань комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни», голова комісії ідентифікаційний код 3099415712;

Члени Комісії : Антохіна Наталья Сергіївна – бухгалтер комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» , ідентифікаційний код 3178010265;

Довбенко Ганна Альбертівна – заступник начальника відділу фінансового планування та обліку майна управління обласної ради з майнових відносин, ідентифікаційний код 2531101305;

Клімбуцька Олена Сергіївна – начальник відділу контролю, реалізації, матеріалів ревізій та перевірок КУ «Одеський обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики», ідентифікаційний код 3101816747;

Кузнецова Антоніна Трохимівна – головний бухгалтер комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» , ідентифікаційний код 1546130381;

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те, що всі зобов'язання комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» перед кредиторами та перед третіми особами, усі права та обов'язки, а, також, всі активи і пасиви, шляхом перетворення переходять до правонаступника - комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів війни» Одеської обласної ради», а саме:

№ п/п	Назва рахунку балансу	Дані балансу КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» (грн., коп.)		Примітка (розшифровки статей в розрізі бухгалтерських рахунків в окремих додатках)
		Актив	Пасив	
1	2	3	4	5
	НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ			
1	Основні засоби	-	-	-
2	Балансова (залишкова) вартість	257000	-	Додаток 20
3	Знос	2097510	-	Додаток 1,2,3,4,5
4	Первісна вартість	2354510	-	Додатки 1,2,3,4,5,7,20
	в тому числі по рахунках:	-	-	-
	1011 Земельні ділянки	310890,56	-	Додаток 16
	1013 Будівлі, споруди та передавальні пристрої	881402,00	-	Додаток 1
	1014 Машини та обладнання	1140120,00	-	Додаток 2
	1015 Транспортні засоби	25328,00	-	Додаток 3
	1016 Інструменти, прилади та інвентар	14427,00	-	Додаток 4
	1018 Інші основні засоби	-	-	-
	1112 Бібліотечні фонди	1096,00	-	Додаток 5
	1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи	552267,55	-	Додаток 6
	1114 Білизна, постільні речі, одяг та взуття	292137,00	-	Додаток 7
	1118 Інші необоротні матеріальні активи	-	-	-
5	Незавершені капітальні інвестиції	-	-	-
6	Запаси, в т. ч. по рахунках:	-	-	-
	1511 Продукти харчування	123498,10	-	Додаток 9
	1512 Медикаменти і перев'язувальні матеріали	801010,48	-	Додаток 10
	1514 Паливо, горючі і мастильні матеріали	-	-	-

	1515 Запасні частини	2537,85	-	Додаток 11
	1812 МШП	18353,67		Додаток 8
7	Дебіторська заборгованість	-	-	-
	Розрахунки з постачальниками, підрядниками за товари, роботи й послуги	-	-	-
	Розрахунки із податків і зборів	-	-	-
	Розрахунки із страхування	-	-	-
	Розрахунки з підзвітними особами	-	-	-
	Розрахунки за іншими операціями	-	-	-
8	Розрахунки за операціями з внутрішньої передачі майна	-	-	-
9	Інші кошти	-	-	-
	в тому числі по рахунках:	-	-	-
10	Рахунки в банках	-	-	-
	Рахунки загального фонду	-	-	-
	Рахунки спеціального фонду	-	-	-
	Рахунки в іноземній валюті	-	-	-
11	Рахунки в казначействі		-	
12	Інші рахунки в казначействі	-	-	-
13	Власний капітал та фінансовий результат	-	-	-
14	Внесений капітал	-	2665400,56	Додаток 16,18
15	Фінансовий результат	-	1498763,65	Додаток 6,19
16	Поточні зобов'язання	-	-	-
	За одержаними авансами	-		
	За розрахунками з оплати праці	-	-	-
	РАЗОМ	4164164,21	4164164,21	-

Розшифрування позабалансових рахунків

№ з/п	Назва рахунку позабалансового обліку	Дані балансу КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» (грн., коп.)	Примітка (розшифровки в окремих додатках)
1	01 "Орендовані основні засоби та нематеріальні активи"	-	-
2	02 "Активи на відповідальному зберіганні"	-	-
3	04 "Непередбачені активи"	-	-
4	05 "Непередбачені зобов'язання, гарантії та забезпечення надані"	-	-
5	06 "Гарантії та забезпечення отримані"	-	-
6	07 "Списані активи"	-	-
7	08 "Бланки документів суворої звітності"	-	-
8	09 "Передані (видані) активи відповідно до законодавства"	-	-
	Разом	-	-

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, до Передавального акту додаються.

Інформація щодо кредиторської та дебіторської заборгованостях станом на 01.01.2018р. у Додатку №17.

Інформація щодо діючих договорів КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» станом на 01.01.2018р. - Додатки №13 до Передавального акту.

Крім того, до правонаступника - комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів війни» Одеської обласної ради» передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в комунальній установі «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни», а саме бухгалтерські та податкові документи в папках:

ОПИСАННЯ ДОКУМЕНТІВ

№п/п	Назва документів	Період	Кількість папок
1	Меморіальний ордер	2014-2017	20
2	Банк	2014-2017	14
3	Ресстри казначейські	2014-2017	5
4	Списання матеріалів	2014-2017	24
5	Оборотно-сальдові відомості	2014-2017	24
6	Відомості на видачу зарплати	2011-2017	2
10	Тендерна документація	2014-2017	16
11	Табель обліку використання робочого часу	2006-2017	63
12	Звіти по 1ДФ	2004-2017	2

13	Інвентаризація	2014-2017	4
14	Лікарняні	2004-2017	5
15	Звіти по фондам та податковій	1999-2017	16
16	Місячні фінансові звіти	2014-2017	4
17	Квартальні фінансові звіти	2005-2017	8
18	Річні звіти	2005-2017	12
19	Головна книга	2005-2017	12
20	Договори з організаціями	2014-2017	8
21	Штатний розпис	2016-2017	2
22	Розрахунок оптимальної чисельності штату	2014-2017	1
23	Кошториси.	2014-2017	4
24	Утримання по листах виконавчої служби	2014-2017	1
25	Акти ревізій	2011- 2014	1
26	Статутні документи КУ «ОООШВВВ»		2
27	Довідки по ЗП (видані)	2014-2017	2
28	Документація по фонду соц.страхування	2005-2017	1
29	Документація по реорганізації установи	2017	2
30	Положення про служби, Колективний договір	2012-2017	2
31	Акти перевірок Фондів та податкової	2005-2017	1
32	Алфавітна книга працівників	1941 - 2018	8
33	Журнал обліку руху трудових книжок	1976 - 2018	3
34	Книги наказів з особового складу (прийом, звільнення, сумісництво та інше)	1941 - 2018	81
35	Книги наказів з основної діяльності	2014 - 2018	3
36	Книга обліку відпусток	1993 - 2018	2
37	Особові картки медпрацівників, службовців та інженерно-технічних працівників (ф.П-2)	1971 - 2018	5
38	Особові справимедпрацівників, службовців та інженерно-технічних працівників	1971 - 2018	100
39	Підстави для наказів (заяви, рапорти та інше)	2011 - 2018	8
40	Журнал обліку листів непрацездатності працівників	1998 - 2018	3
41	Документація комісії з соціального страхування	1997 - 2018	2
42	Посадові інструкції працівників		1
43	Статистичні квартальні та річні звіти «Медкадри» та «Медстатистика»	1993 - 2017	22
44	Графіки відпусток	1998 - 2017	1
45	Посадові інструкції		1
46	Згоди на обробку персональних даних	2011 - 2017	2
47	Журнал вхідної кореспонденції	2015-2017	3
48	Журнал вихідної кореспонденції	2015-2017	3
49	Особові картки ф.П-2 звільнених працівників		4
50	Трудові книжки робітників		94
51	Трудові книжки звільнених робітників		55
52	Копії паспортів працівників		1
53	Копії посвідчень інвалідів		1
54	Журнал реєстрації відпусток по вагітності та пологам, по догляду за дитиною до 3-х років	2001 - 2017	1
55	Індивідуальні відомості про застраховану особу ф.ОК-7 (з пенсійних фондів)		1
56	Копії свідоцтв про народження дітей до 15 років працівників		1
57	Копії військових квитків працівників		1
58	Картки обліку військовозобов'язаних		1
59	Звіти по військовозобов'язаним	1969-2017	2
60	Накази, інструкції та інше Міністерства оборони України		1
61	Журнали по військовому обліку		8
62	Журнал інст. охорони праці ввідний	2009-2017	9
63	Журнал інст.. пожежної безпеки ввідний	2010-2017	8
64	Журнал облік тренування по пожежній безпеці	2015-2017	3
65	Журнал інст.. по пожежній безпеці на робочому місті АХЧ	2013-2017	5
66	Журнал вогнегасника	2011-2017	3
67	Журнал інст.. експлуатації газового обладнання	2010-2017	8
68	Журнал безпеці руху автомобіля	2011-2017	7

69	Журнал ТО автомобіля	2006-2017	12
70	Журнал обліку порушень правил дорожнього руху	2012-2017	6
71	Журнал обліку дорожньо-транспортного подій	2010-2017	8
72	Журнал приходу і витрати перев'язувального матеріалу, вата, марля, бинти	1999-2017	1
73	Журнал обліку отримання і видачі спирту 96-70%	2014-2017	1
74	Облік медикаментів предмет кількість норми		9
75	Журнал обліку витрачання дезінфекція препаратів в 1-2 відділення	2015-2017	2
76	Журнал щоденного обліку і видачі дезінфікуючих препаратів 1-2 відд.	2008	2
77	Журнал реєстрації листків непрацездатності	2010-2017	1
78	Журнал обліку роботи бактерицидних опроміновачів 1-2 відділення	2013-2017	4
79	Журнал обліку завершальних дезінфекцій (генеральних помивок) 1-2 відд.	2002-2017	2
80	Журнал обходу палат 1-2 відділення	2000-2017	2
81	Зошит 2 ступені оперативного контролю 1-2 відділення	2016-2017	2
82	Журнал обліку температури відносної вологості 1-2 відділення	2015-2017	2
83	Папка наказів МОЗ		1
84	Книга скарг і пропозицій 1-2 відділення	2011-2017	2
85	Папка паспортів на апаратуру 1-2 відділення	2011-2017	2
86	Папка учт медичних інструментів 1-2 відділення		2
87	Журнал реєстрації аварій при наданні медичної допомоги ВІЛ – інфікованих та роботи з ВІЛ – інфікованими матеріалами	2004-2017	1
88	Журнал обліку показань F в шафах	2011-2017	1
89	Журнал стаціонарний 1-2 відділення	2016-2017	1
90	Журнал прийому хворих в стаціонарі	2010-2017	14
91	Журнал виписки хворих	2010-2017	14
92	Журнал роботи бактерицидних опроміновачів	2011-2017	2
93	Журнал інструктожей з питань охорони праці на робітнику місцям	2012-2017	1
94	Журнал інструктожей з питань пожежної безпеки	2012-2017	1
95	Журнал запису операційних втручань у стаціонарі	2014-2017	12
96	Журнал контролю роботи стерилізаторів повітряного, парового	2014-2017	2
97	Журнал кварцевання	2015-2017	2
98	Журнал Ф 050/0 Журнал запису рентгенологічних досліджень	2016-2017	1
99	Журнал реєстрації вступного інструктажу з радіаційної безпеки	2014-2017	1
100	Журнал реєстрації інструктажу на робочому місці з радіаційної безпеки персоналу категорії А	2015-2017	1
101	Журнал ОТ та ТБ 3 –ї ступені	2016-2017	1
102	Журнал вступу і витрати товарно-матеріальних цінностей по КДЛ	2010-2017	1
103	Журнал вступу і витрати матеріальних цінностей по операційній	2010-2017	1
104	Журнал прихід і витрата медикаментів	2017	4
105	Журнал реєстрації аналізів і їх результатів		10

Комісією з припинення вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно порядку припинення комунальної установи «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни»

Голова Комісії _____ ФАТЄСВ К.О.

Члени комісії : _____ АНТОХІНА Н.С.

_____ ДОВБЕНКО .Г.А.

_____ КЛІМБУЦЬКА О.С.

_____ КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 1

до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Асфальтовое покритіє	1013	10200611	1	13 015,00	13 015,00
2	Ворота металіческие	1013	10300612	1	361,00	361,00
3	Гараж	1013	10300608	1	3 648,00	3 648,00
4	Госпитальний корпус а -1	1013	10300602	1	153 523,00	153 523,00
5	Госпитальний корпус 3-а	1013	10300609	1	35 270,00	35 270,00
6	Госпитальний корпус а-2	1013	10300603	1	251 974,00	251 974,00
7	Госпитальний корпус А	1013	10300601	1	377 520,00	377 520,00
8	Дизельная "	1013	10300610	1	30 169,00	30 169,00
9	Жилое помещение	1013	10300604	1	3 630,00	3 630,00
10	Забор	1013	10300613	1	8 456,00	8 456,00
11	Калитка металіческая	1013	10300614	1	146,00	146,00
12	Колодець/ водопровідний /	1013	10300616	1	1 570,00	1 570,00
13	Сарай "Литер Е /	1013	10300606	1	199,00	199,00
14	Сарай"Литер Д"	1013	10300605	1	1 921,00	1 921,00
	ВСЬОГО					881 402,00

Голова комісії

Фатєєв К.О.

Члени комісії

Антохіна Н.С

Довбенко Г.А.

Клімбуцька О.С.

Кузнецова А.Т.

Додаток № 2

до передавального акта КУ "Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни" затвердженого рішенням Одеської обласної ради від " _____ " _____ 2018р.

ОСНОВНІ ЗАСОБИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Холодильник NORD	1014	10498328	1	1 959,00	1 959,00
2.	Електроводонагрівач	1014	10432010	1	456,00	456,00
3.	Електроводонагрівач	1014	10432012	1	456,00	456,00
4.	Електроплита	1014	10438126	1	312,00	312,00
5.	Комплект ножей к мясорубки	1014	10430176	1	529,00	529,00
6.	Ларь С М - 20	1014	10481005	1	2 483,00	2 483,00
7.	Мясорубка ММ-300	1014	10430175	1	3 586,00	3 586,00
8.	Плита газовая ПП-ГТ	1014	10432002	1	491,00	491,00
9.	Тележка внутрикорпусная	1014	10473025	1	209,00	209,00
10.	Универсальный привод ПП	1014	10431001	1	549,00	549,00
11.	Холодильник "КОДРИ"	1014	10498145	1	286,00	286,00
12.	Холодильник"Днепр "	1014	10498129	1	2 279,00	2 279,00
13.	Холодильник"Днепр "	1014	10498111	1	317,00	317,00
14.	Стерилизатор воздушный ГП-80	1014	10474092	1	5 851,00	5 851,00
15.	Автоклав	1014	10475021	1	530,00	530,00
16.	Аппарат СХВН (Надія)	1014	10454079	1	3 419,00	3 419,00
17.	Диатермокоагулятор ДК-3-1	1014	10474024	1	172,00	172,00
18.	Дистиллятор Aguastat w10241s	1014	10453001	1	3 190,00	3 190,00
19.	Криотерм глазной	1014	10478165	1	2 105,00	2 105,00
20.	Микроскоп операционный	1014	10450015	1	13 094,00	13 094,00
21.	Микроскоп операционный	1014	10457036	1	24 554,00	24 554,00
22.	Облучатель бактерицидный	1014	10434045	1	445,00	445,00
23.	Облучатель бактерицидный	1014	10454022	1	2 393,00	2 393,00
24.	Облучатель бактерицидный	1014	10454046	1	445,00	445,00
25.	Стерилизатор паровой горизонт. тальний	1014	10474094	1	34 447,00	34 447,00
26.	Стриппер	1014	10474095	1	126 876,00	126 876,00
27.	Тележка с подъемной панельюТБП	1014	10457005	1	474,00	474,00
28.	Термостат ТС-80-М	1014	10455022	1	655,00	655,00
29.	Холодильник бітвой "НОРД"	1014	10498006	1	501,00	501,00
30.	Ларь С М -50	1014	10481006	1	3 209,00	3 209,00
31.	Ларь-морозильный СМ-50	1014	10490175	1	2 674,00	2 674,00
32.	Морозильная камераTefcoldFR505	1014	10480175	1	8 300,00	8 300,00
33.	Холодильная камера	1014	10480174	1	1 219,00	1 219,00
34.	Диоптриметр	1014	10453002	1	258,00	258,00
35.	Шафа повна	1014	10430040	1	7 501,00	7 501,00
36.	Електроводонагрівач	1014	10432010	1	259,00	259,00
37.	Електроводонагрівач	1014	10432013	1	320,00	320,00
38.	Дизель-электрический агрегат	1014	10490012	1	6 331,00	6 331,00
39.	Теплосчетчик	1014	10490011	1	2 098,00	2 098,00
40.	Зубоврачеб-установка"Хирадент"	1014	10473028	1	44 064,00	44 064,00
41.	Кресло стоматологическое	1014	10458164	1	1 043,00	1 043,00
42.	Облучатель бактерицидный	1014	10454049	1	445,00	445,00
43.	Шкаф сушильный электр круглый	1014	10454081	1	931,00	931,00
44.	Электrokардиограф 12-канал скн	1014	10450009	1	12 727,00	12 727,00
45.	Электrokардиограф ЮКАРД-200	1014	10474033	1	15 510,00	15 510,00
46.	Автоматометр НРК-7000	1014	10486910	1	81 000,00	81 000,00
47.	Аппарат для искусств-дыхания	1014	10474029	1	130,00	130,00
48.	Аппарат ультразвуковой Схоофтальмограф	1014	10474030	1	1 728,00	1 728,00
49.	Диоптриметр	1014	10457032	1	1 043,00	1 043,00
50.	Лазерная установка АФД	1014	10450039	1	11 713,00	11 713,00
51.	Лазерный офтальм.аппаратСМ2001	1014	10474041	1	151 971,00	151 971,00
52.	Лампа щелевая-56	1014	10454031	1	619,00	619,00
53.	Лампа щелевая-56	1014	10475003	1	619,00	619,00
54.	Лазерный офтальмолог.микрохірургический аппарат	1014	10474042	1	177 299,00	177 299,00
55.	Набор оптических стекол	1014	10473012	1	157,00	157,00
56.	Офтальмометр ультразвуковой	1014	10474097	1	32 926,00	32 926,00
57.	Офтальмоскоп Jazz Pocket 2.8V	1014	1048456	1	1 312,00	1 312,00
58.	Офтальмоскоп Professional 3.6V/Lithium сзар. у	1014	10457212	1	5 882,00	5 882,00
59.	ПРОЕКТОР ЗНАКОВ ССР-3100	1014	104869111	1	18 900,00	18 900,00
60.	Прилад для дослід.поля зору периграф. Периком	1014	10475172	1	74 800,00	74 800,00
61.	Сканер офтальмологический ультразвуковой MafCtt	1014	10475173	1	69 920,00	69 920,00
62.	Стимулятор офтальмолог.Фосфен.	1014	10474038	1	5 128,00	5 128,00
63.	Аквадистиллятор ДС	1014	10453002	1	2 279,00	2 279,00
64.	Лампа щелевая-56	1014	10473029	1	3 723,00	3 723,00

№№	Найменування	Рахунок	Инвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
65.	Лампа щелевая-56	1014	10473026	1	3 720,00	3 720,00
66.	Набор оптических стекол	1014	10474002	1	605,00	605,00
67.	Набор очковых линз	1014	10473010	1	1 269,00	1 269,00
68.	Облучатель бактерицидный	1014	10454044	1	445,00	445,00
69.	Облучатель бактерицидный	1014	10454043	1	445,00	445,00
70.	Офтальмоскоп	1014	10474017	1	1 185,00	1 185,00
71.	Офтальмоскоп ручной	1014	10475039	1	12 410,00	12 410,00
72.	Офтальмоскоп ручной	1014	10457040	1	12 410,00	12 410,00
73.	Офтальмоскоп ручной	1014	10475031	1	1 171,00	1 171,00
74.	Офтальмоскоп универсальныйОРЗА	1014	10454023	1	6 331,00	6 331,00
75.	Периметр проекционный	1014	10454034	1	669,00	669,00
76.	Проекционный периметр"ПРП"	1014	10474016	1	793,00	793,00
77.	Стерилизатор воздух-ГП-80	1014	10454093	1	5 851,00	5 851,00
78.	Стерилизатор суховоздушный ГП-80	1014	10454100	1	5 606,00	5 606,00
79.	Стол офтальмоскоп	1014	10473014	1	261,00	261,00
80.	Термостат ТПС	1014	10470080	1	1 342,00	1 342,00
81.	Шкаф сухожалоной ЗШ-001	1014	10454090	1	1 277,00	1 277,00
82.	Негоскоп НС-3	1014	10473023	1	183,00	183,00
83.	Рентгенапарат АРД-2	1014	10473021	1	6 295,00	6 295,00
84.	Ширма защитная большая	1014	10470009	1	223,00	223,00
85.	Аппарат Амплипульс-4	1014	10457006	1	452,00	452,00
86.	Аппарат УВЧ-30	1014	10450001	1	251,00	251,00
87.	Аппарат УВЧ-66	1014	10450003	1	294,00	294,00
88.	Аппарат УВЧ-80	1014	10450077	1	1 324,00	1 324,00
89.	Аппарат для гальванизации	1014	10454078	1	474,00	474,00
90.	Аппарат для ульт-терапии-глаз-	1014	10450011	1	466,00	466,00
91.	Аппарат ульт-звук-терапииУТП-1	1014	10450012	1	219,00	219,00
92.	Аппарат" Искра-1дарсонвализации	1014	10450005	1	285,00	285,00
93.	Аппарат"Амплипульс-5"	1014	10457007	1	452,00	452,00
94.	Гальванизатор "Поток"-1	1014	10450010	1	219,00	219,00
95.	Массажный комплекс"РЕЛАКС"	1014	10457032	1	7 854,00	7 854,00
96.	Облуч-локализован-излучений	1014	10457009	1	294,00	294,00
97.	Облучатель ртутн-кварц-ОРК-21М	1014	10450021	1	106,00	106,00
98.	Блок подготовки пробРТ 21-10С	1014	10475006	1	760,00	760,00
99.	Микроскоп "Биолам " Р-11	1014	10475004	1	539,00	539,00
100.	Набор клинко-диагностический	1014	10457013	1	172,00	172,00
101.	Облучатель бактерицидный	1014	10434008	1	328,00	328,00
102.	Облучатель бактерицидный	1014	10434042	1	445,00	445,00
103.	Облучатель бактерицидный	1014	10434041	1	445,00	445,00
104.	Приспособление для фиксации мазков ФОМК-1	1014	10453018	1	335,00	335,00
105.	РН-метр 15 Ом	1014	10473009	1	2 028,00	2 028,00
106.	Рефрактометр универсальный	1014	10453014	1	203,00	203,00
107.	Спектрофотометр "Рг 1251С"	1014	10473038	1	32 545,00	32 545,00
108.	Стерилизатор воздушный ГП-40	1014	10474091	1	3 875,00	3 875,00
109.	Термостат ТПС	1014	10453010	1	243,00	243,00
110.	Термостат ТС-80-М	1014	10453008	1	225,00	225,00
111.	Фотоэлектрориметр КФК-2МП	1014	10453027	1	4 041,00	4 041,00
112.	Центрифуга ОПН-3	1014	10453012	1	188,00	188,00
113.	Шкаф витязной	1014	10453011	1	247,00	247,00
114.	Монитор" LG "	1014	10486010	1	695,00	695,00
115.	Сист.блок Celeron DUO/1024	1014	10489999	1	3 446,00	3 446,00
116.	Єлектромармит	1014	10423004	1	214,00	214,00
117.	Видеомагнитофон"Панасоник-50"	1014	10483159	1	487,00	487,00
118.	Защитный экран	1014	10436007	1	62,00	62,00
119.	Киноустановка " Украина-7"	1014	10438130	1	821,00	821,00
120.	Компьютер 386	1014	10486015	1	2 508,00	2 508,00
121.	Компьютер с принтером	1014	10486006	1	1 976,00	1 976,00
122.	Компьютер"самсун"	1014	10486017	1	2 235,00	2 235,00
123.	Кондиционер битовой	1014	10483000	1	629,00	629,00
124.	Кондиционер битовой	1014	10480159	1	411,00	411,00
125.	Кондиционер битовой	1014	10483160	1	411,00	411,00
126.	Кондиционер"МИДЕА"	1014	10483161	1	2 550,00	2 550,00
127.	Кондиционер"МИДЕА"	1014	10483162	1	2 550,00	2 550,00
128.	Єсерокс ХС-520	1014	10486018	1	1 813,00	1 813,00
129.	Магнит-устройство"Ельфа-201"	1014	10438128	1	317,00	317,00
130.	Монитор "Периком "	1014	10487644	1	1 299,00	1 299,00
131.	Пианино "Украина"	1014	10438121	1	703,00	703,00
132.	Принтер ЄПСОН лх 1050	1014	10486016	1	931,00	931,00

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
133.	Стерилизатор сухожаровий	1014	10453002	1	207.00	207.00
134.	Телевизор " PHILIPS"	1014	104837113	1	1 856.00	1 856.00
135.	Телевизор "ЛЖ-21-30"	1014	10483156	1	791.00	791.00
136.	Телевизор" SAMSUNG LE32B35OFI"	1014	10483171	1	3 634.00	3 634.00
137.	Телевизор"ЛЖ-23 "SYSTEM	1014	10483155	1	1 596.00	1 596.00
138.	Холодильник Норд-428-7010	1014	10498100	1	1 732.00	1 732.00
139.	Холодильник бітвой "НОРД"	1014	10498002	1	501.00	501.00
140.	Холодильник бітвой "НОРД"	1014	10498003	1	501.00	501.00
141.	Холодильник бітвой "НОРД"	1014	10498004	1	501.00	501.00
142.	Холодильник бітвой "НОРД"	1014	10498006	1	501.00	501.00
143.	Холодильник"Днепр "	1014	10498119	1	311.00	311.00
144.	Холодильник"Днепр "	1014	10498148	1	317.00	317.00
145.	Холодильник"Днепр "	1014	10498114	1	317.00	317.00
146.	Шкаф медичинский	1014	10627018	1	132.00	132.00
147.	Шкаф медичинский	1014	10627019	1	132.00	132.00
148.	Шкаф медичинский	1014	10627020	1	132.00	132.00
	ВСЬОГО					1 140 120,00

Голова комісії

Члени комісії

ФАТССВ К.О.

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

ОСНОВНІ ЗАСОБИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Жигули	Автомашина "Жигули ВАЗ"	1015	10500003	1	25328,00	25328,00
	ВСЬОГО					25328,00

Голова комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " " 2018р.

станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Диван-кровать	1016	10623005	1,00	158,00	158,00
2.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623036	1,00	136,00	136,00
3.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623017	1,00	136,00	136,00
4.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623018	1,00	136,00	136,00
5.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623019	1,00	136,00	136,00
6.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623020	1,00	136,00	136,00
7.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623021	1,00	136,00	136,00
8.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623022	1,00	136,00	136,00
9.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623023	1,00	136,00	136,00
10.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623024	1,00	136,00	136,00
11.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623025	1,00	136,00	136,00
12.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623026	1,00	136,00	136,00
13.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623027	1,00	136,00	136,00
14.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623028	1,00	136,00	136,00
15.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623029	1,00	136,00	136,00
16.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623030	1,00	136,00	136,00
17.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623031	1,00	136,00	136,00
18.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623032	1,00	136,00	136,00
19.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623034	1,00	136,00	136,00
20.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623035	1,00	136,00	136,00
21.	Кровать деревянная с матрацем	1016	10623033	1,00	136,00	136,00
22.	Пишущая машина " Украина "	1016	10623008	1,00	130,00	130,00
23.	Пишущая машина " Украина "	1016	10623007	1,00	130,00	130,00
24.	Пишущая машин електр."Ятрань"	1016	10623073	1,00	317,00	317,00
25.	Пишущая машин електр."Ятрань"	1016	10623038	1,00	317,00	317,00
26.	Пишущая машина" Лиственница"	1016	10683062	1,00	532,00	532,00
27.	Сейф метал· для аптек	1016	10683043	1,00	138,00	138,00
28.	Сервант	1016	10623039	1,00	131,00	131,00
29.	Сервант	1016	10623040	1,00	132,00	132,00
30.	Сервант	1016	10623041	1,00	132,00	132,00
31.	Стол двухтумбовый	1016	10623042	1,00	183,00	183,00
32.	Стол однотоумбовый	1016	10623099	1,00	213,00	213,00
33.	Стол однотоумбовый	1016	10623100	1,00	213,00	213,00
34.	Стол однотоумбовый	1016	10623015	1,00	71,00	71,00
35.	Стол однотоумбовый	1016	10623016	1,00	71,00	71,00
36.	Стол однотоумбовый	1016	10623014	1,00	71,00	71,00
37.	Стол однотоумбовый	1016	10623102	1,00	71,00	71,00
38.	Трильяж-трюмо	1016	10623044	1,00	142,00	142,00
39.	Трильяж-трюмо	1016	10623045	1,00	144,00	144,00
40.	Трильяж-трюмо	1016	10623046	1,00	144,00	144,00
41.	Трильяж-трюмо	1016	10623047	1,00	144,00	144,00
42.	Тумбочка медицинская	1016	10623072	1,00	132,00	132,00
43.	Тумбочка медицинская	1016	10623073	1,00	132,00	132,00
44.	Тумбочка медицинская	1016	10623074	1,00	132,00	132,00
45.	Тумбочка медицинская	1016	10623075	1,00	132,00	132,00
46.	Тумбочка медицинская	1016	10623076	1,00	132,00	132,00
47.	Тумбочка медицинская	1016	10623077	1,00	132,00	132,00
48.	Тумбочка медицинская	1016	10623078	1,00	132,00	132,00
49.	Тумбочка медицинская	1016	10623079	1,00	132,00	132,00
50.	Тумбочка медицинская	1016	10623080	1,00	132,00	132,00
51.	Тумбочка медицинская	1016	10623081	1,00	132,00	132,00
52.	Тумбочка медицинская	1016	10623082	1,00	132,00	132,00
53.	Тумбочка медицинская	1016	10623083	1,00	132,00	132,00
54.	Тумбочка медицинская	1016	10623084	1,00	132,00	132,00
55.	Тумбочка медицинская	1016	10623085	1,00	132,00	132,00
56.	Тумбочка медицинская	1016	10623086	1,00	132,00	132,00
57.	Тумбочка медицинская	1016	10623087	1,00	132,00	132,00
58.	Тумбочка медицинская	1016	10623088	1,00	132,00	132,00
59.	Тумбочка медицинская	1016	10623089	1,00	132,00	132,00
60.	Тумбочка медицинская	1016	10623090	1,00	132,00	132,00
61.	Тумбочка медицинская	1016	10623091	1,00	132,00	132,00
62.	Тумбочка медицинская	1016	10623092	1,00	132,00	132,00
63.	Тумбочка медицинская	1016	10623063	1,00	131,00	131,00
64.	Тумбочка медицинская	1016	10623064	1,00	131,00	131,00

65.	Тумбочка медицинская	1016	10623065	1,00	131,00	131,00
66.	Тумбочка медицинская	1016	10623066	1,00	131,00	131,00
67.	Тумбочка медицинская	1016	10623067	1,00	131,00	131,00
68.	Тумбочка медицинская	1016	10623068	1,00	131,00	131,00
69.	Тумбочка медицинская	1016	10623069	1,00	131,00	131,00
70.	Тумбочка медицинская	1016	10623070	1,00	131,00	131,00
71.	Тумбочка медицинская	1016	10623071	1,00	131,00	131,00
72.	Шкаф горка книжная	1016	10623048	1,00	179,00	179,00
73.	Шкаф для мед сестри	1016	10623021	1,00	332,00	332,00
74.	Шкаф для мед сестри	1016	10623022	1,00	161,00	161,00
75.	Шкаф для мед сестри	1016	10623023	1,00	161,00	161,00
76.	Шкаф для одежды	1016	10623098	1,00	155,00	155,00
77.	Шкаф для одежды	1016	10623095	1,00	155,00	155,00
78.	Шкаф для одежды	1016	10623094	1,00	155,00	155,00
79.	Шкаф платяной	1016	10623001	1,00	193,00	193,00
80.	Шкаф платяной	1016	10623051	1,00	193,00	193,00
81.	Шкаф платяной	1016	10623050	1,00	193,00	193,00
82.	Шкаф платяной	1016	10623049	1,00	193,00	193,00
83.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623052	1,00	176,00	176,00
84.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623053	1,00	176,00	176,00
85.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623054	1,00	176,00	176,00
86.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623055	1,00	176,00	176,00
87.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623056	1,00	176,00	176,00
88.	Шкаф платяной 3-створчатий	1016	10623057	1,00	176,00	176,00
89.	Шкаф платяной 2-х створчатий	1016	10623058	1,00	150,00	150,00
90.	Шкаф платяной 2-х створчатий	1016	10623059	1,00	150,00	150,00
91.	Шкаф платяной 2-х створчатий	1016	10623060	1,00	150,00	150,00
92.	Ванна ВМ 3	1016	106200001	1,00	366,00	366,00
93.	Стол раздаточний	1016	106200002	1,00	230,00	230,00
	ВСЬОГО					14 427,00

Голова комісії

_____ ФАТЄСВ К.О.

Члени комісії

_____ АНТОХІНА Н

_____ ДОВБЕНКО Г

_____ КЛІМБУЦЬК/

_____ КУЗНЕЦОВА А.Т.

Додаток № 5
до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

**МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
станом на 01.01.2018 року**

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Книги "читальний зал "	1112	1120002	800	1,37	1096,00
	ВСЬОГО					1096,00

Голова комісії

Фатєєв К.О.

Члени комісії

Антохіна Н.С.

Довбенко Г.А.

Клімбуцька О.С.

Кузнецова А.Т.

МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю	сума, грн.
1.	2	3	4	5	6	7
1.	Коврик диелектрический	1113		8,000	6,000	48,00
2.	Этажерка	1113		1,000	1,000	1,00
3.	Ведро эмалированное	1113		1,000	22,000	22,00
4.	Ведро пластмассовое	1113		1,000	8,000	8,00
5.	Емкость без крышки 8 л	1113		2,000	5,000	10,00
6.	Кастриля 40-литровая	1113		4,000	61,000	244,00
7.	Колодка для мяса	1113		1,000	2,000	2,00
8.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		5,000	15,000	75,00
9.	Котел 50 литров	1113		1,000	1,000	1,00
10.	Кресло дермантиновое	1113		1,000	1,000	1,00
11.	Крышки к емкости 8 л	1113		2,000	1,000	2,00
12.	Нож разделочный поварской	1113		2,000	105,000	210,00
13.	Стол оцинкованный	1113		1,000	30,000	30,00
14.	Тележка	1113		1,000	20,000	20,00
15.	Тележка официант	1113		1,000	13,000	13,00
16.	Топор для мяса	1113		1,000	140,000	140,00
17.	Блюда нж	1113		9,000	0,444	4,00
18.	Весы настольные	1113		1,000	1,000	1,00
19.	Вилки нс	1113		133,000	1,000	133,00
20.	Емкость 10л	1113		2,000	25,000	50,00
21.	Емкость 200 л	1113		2,000	500,000	1 000,00
22.	Жарочный шкаф	1113		1,000	1,000	1,00
23.	Кастриля 3-х литровая	1113		1,000	16,000	16,00
24.	Кастриля 30 литровая	1113		1,000	2,000	2,00
25.	Кастриля 40-литровая	1113		3,000	47,333	142,00
26.	Кастриля 50-литровая	1113		1,000	1,000	1,00
27.	Кастриля алюминиевая 10-литр	1113		3,000	82,000	246,00
28.	Кастриля алюминиевая 20-литр	1113		1,000	165,000	165,00
29.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		5,000	15,000	75,00
30.	Котел нс	1113		4,000	2,250	9,00
31.	Крани к бочкам 200 л	1113		2,000	42,000	84,00
32.	Ложки мельхиоровые	1113		14,000	4,000	56,00
33.	Ложки столовые	1113		111,000	2,000	222,00
34.	Ложки чайные	1113		90,000	2,000	180,00
35.	Половник 0,250 гр	1113		3,000	38,000	114,00
36.	Половник 0,5 л	1113		2,000	44,000	88,00
37.	Половник сапка	1113		2,000	12,000	24,00
38.	Противень стальной	1113		5,000	113,000	565,00
39.	Разнос большой	1113		3,000	22,000	66,00
40.	Сито большое	1113		1,000	22,000	22,00
41.	Сковорода чугунная	1113		2,000	110,000	220,00
42.	Стол	1113		3,000	16,667	50,00
43.	Стол оцинкованный	1113		1,000	50,000	50,00
44.	Чайник 3,5 литр эмалированный	1113		1,000	85,000	85,00
45.	Е-0012-пинцет для завяз- Кана лона прямой тит	1113		5,000	303,000	1 515,00
46.	Иглодержатель Н-0084-поКальупрямой титанови	1113		1,000	595,000	595,00
47.	Алмазный нож	1113		1,000	998,000	998,00
48.	Бикси КСК 3	1113		1,000	84,000	84,00
49.	Бикси КСК 6	1113		1,000	107,000	107,00
50.	Векорасширитель Р-0000 титановс подвижными пр	1113		2,000	318,000	636,00
51.	Векорасширитель Р-0002 титановс проволочными	1113		2,000	323,000	646,00
52.	Векорасширитель аспирационный регулируемый	1113		1,000	996,000	996,00
53.	Гигрометр психрометрическийВП1	1113		1,000	54,000	54,00
54.	Горизонтальный маркер для торических лиц	1113		1,000	996,000	996,00
55.	Диспенсер для рушников (белый)	1113		1,000	137,000	137,00
56.	Е-0264-01пинцет склер-шовный прямой.по Пауфи	1113		4,000	304,000	1 216,00
57.	ЕДПО 3л	1113		2,000	267,000	534,00
58.	ЕДПО 1л	1113		2,000	219,000	438,00
59.	ЕДПО 5л	1113		2,000	373,000	746,00
60.	Емкость для отхода с педалью	1113		1,000	36,000	36,00
61.	Иглодержатель Н-0090-изогнутый	1113		5,000	379,000	1 895,00
62.	Инектор для имплантации ИОЛ (с" Д" катридже	1113		1,000	997,000	997,00
63.	Инектор для имплантации ИОЛ (с.Д.катриджем	1113		1,000	999,000	999,00
64.	Инектор для имплантации интракапсульни	1113		1,000	978,000	978,00
65.	Канюля С-0016 главная Симио	1113		4,000	151,000	604,00
66.	Канюля С-0017 главная для иррг	1113		6,000	165,000	990,00
67.	Канюля глазная С-0011 аспира- ционная	1113		4,000	159,000	636,00
68.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		10,000	15,000	150,00
69.	Корцанг	1113		1,000	1,000	1,00
70.	Крючок 4 в 1 с луговой	1113		1,000	987,000	987,00
71.	Крючок для манипуляции ИОЛ изогнутый	1113		2,000	987,000	1 974,00
72.	Крючок для поворота хрусталика	1113		1,000	987,000	987,00
73.	Крючок для радужки и ИОЛ по Сински	1113		1,000	987,000	987,00
74.	Крючок для радужки иманипулятрлинз изогнутый	1113		1,000	987,000	987,00

1.	2	3	4	5	6	7
1.	Коврик диэлектрический	1113		8,000	6,000	48,000
75.	Крючок-У-образный изогнутый Ошеру	1113		2,000	987,000	1 974,000
76.	Крючок-манипулятор	1113		1,000	987,000	987,000
77.	Лампа бактер Phijjrs TLUY-30M	1113		10,000	98,200	982,000
78.	Лезвиедержатель В-0001 по Кастровьево.пря	1113		5,000	317,000	1 585,000
79.	Лоток пластмассовый 20x25	1113		2,000	33,000	66,000
80.	Лоток почкообразный эмалиров-	1113		3,000	30,000	90,000
81.	Маркет для торических линз	1113		1,000	996,000	996,000
82.	Н-0084-иглодержатель по Кальтупрямой титанови	1113		3,000	595,000	1 785,000
83.	Нож для дробления хрусталика	1113		1,000	964,000	964,000
84.	Ножницы С-0045 по Ваннас изог	1113		3,000	358,000	1 074,000
85.	Переходник СТ-0001-Рекорда"на Луер"титановий	1113		5,000	97,000	485,000
86.	Петля-Л 0000 Вебера, титановая	1113		6,000	244,000	1 464,000
87.	Пинцет F-0008для завяз нитей	1113		1,000	311,000	311,000
88.	Пинцет E-0181для капсулорекс	1113		3,000	372,000	1 116,000
89.	Пинцет E-0231-01 роговично-шов	1113		2,000	289,000	578,000
90.	Пинцет E-0237-01рогович-шовн	1113		2,000	290,000	580,000
91.	Пинцет для сгибания ИОЛ	1113		1,000	973,000	973,000
92.	Пинцет для установки ИОЛ	1113		1,000	973,000	973,000
93.	Пинцет для калазиона по Десма-пресу	1113		1,000	973,000	973,000
94.	Пинцет роговичный типа колибри	1113		1,000	971,000	971,000
95.	Пинцет склерально-шовный пря- мой по Пауфику	1113		1,000	972,000	972,000
96.	Пинцет фиксационный по Пирсу. прямой	1113		1,000	972,000	972,000
97.	Пречопер прямой комбинирований	1113		1,000	849,000	849,000
98.	Психрометр	1113		1,000	63,000	63,000
99.	Роторасширитель винтовой	1113		1,000	61,000	61,000
100.	СТ-0000-переходник с Луера"на "Рекорд"титанов	1113		4,000	93,000	372,000
101.	Стакан фарфоровый	1113		2,000	25,000	50,000
102.	Стерилизатор E-40" Китай"	1113		1,000	1 000,000	1 000,000
103.	Стетфонендоскоп	1113		1,000	1,000	1,000
104.	Тономер ATLD71клас.фонен.вкомп	1113		1,000	151,000	151,000
105.	Упаковка-стерилизатор титиновый	1113		10,000	1 464,000	14 640,000
106.	Утилизатор механи для голок и шприв	1113		1,000	130,000	130,000
107.	Чоппер	1113		1,000	964,000	964,000
108.	Чоппер изогнутый большой	1113		1,000	964,000	964,000
109.	Чоппер универсальный	1113		1,000	964,000	964,000
110.	Шкаф хирургический	1113		2,000	26,000	52,000
111.	Шпатель Т-0002 глазной двойной	1113		1,000	189,000	189,000
112.	Штатив для вив	1113		1,000	180,000	180,000
113.	Язкодержатель	1113		1,000	72,000	72,000
114.	Вилки нс	1113		36,000	2,000	72,000
115.	Громкоговоритель	1113		3,000	21,000	63,000
116.	Котел рыбный	1113		4,000	86,000	344,000
117.	Кровати металлические	1113		1,000	206,000	206,000
118.	Ложка алюминиевая	1113		100,000	4,000	400,000
119.	Ложки кондитерские	1113		5,000	40,000	200,000
120.	Ложки чайные	1113		140,000	1,000	140,000
121.	Лопата для снега	1113		1,000	2,000	2,000
122.	Магнитофон	1113		1,000	120,000	120,000
123.	Нож столовый нс	1113		220,000	6,000	1 320,000
124.	Перчатки резиновые	1113		29,000	2,000	58,000
125.	Пила поперечная	1113		1,000	26,000	26,000
126.	Пилесос "Конвей "	1113		1,000	153,000	153,000
127.	Пломбиратор	1113		1,000	18,000	18,000
128.	Подстаканник	1113		288,000	6,000	1 728,000
129.	Полотери	1113		1,000	140,000	140,000
130.	Стулья плм	1113		16,000	42,000	672,000
131.	Газ эмалирований	1113		1,000	18,000	18,000
132.	Чайник3.5 литр эмалированний	1113		4,000	85,000	340,000
133.	Лампа галогенная ВУ 20W G4 к микроскопу	1113		4,000	37,000	148,000
134.	Гониоскоп	1113		2,000	23,000	46,000
135.	ЕДПО 10л	1113		1,000		525,000
136.	ЕДПО 5л	1113		4,000	373,000	1 492,000
137.	Коробка стерилиза. КФКа - 6	1113		5,000	409,000	2 045,000
138.	Коробка стерилиза. КФК-3	1113		2,000	324,000	648,000
139.	Корюка стек КФКа-9	1113		2,000	493,000	986,000
140.	Корцанг изогнутый	1113		1,000	44,000	44,000
141.	Корцанг прямой	1113		2,000	44,000	88,000
142.	Лампа ДРТ-240	1113		5,000	144,000	720,000
143.	Линейка для измере."Коваленко"	1113		10,000	80,000	800,000
144.	Линейка стетоскопическая	1113		2,000	395,000	790,000
145.	Лоток почкообразный эмалиров-	1113		14,000	40,286	564,000
146.	Луна бинокулярная	1113		10,000	450,700	4 507,000
147.	Ножницы матерчатие	1113		1,000	5,000	5,000
148.	Облучатель бактер ОБП-1-30	1113		2,000	358,500	717,000
149.	Офтальмоскоп зеркальный	1113		1,000	33,000	33,000
150.	Пинцет 25	1113		4,000	30,000	120,000
151.	Пинцет анатомический	1113		2,000	44,000	88,000
152.	Роторасширитель с кремальерой	1113		2,000	192,000	384,000
153.	Спиртовые термометри	1113		5,000	52,000	260,000
154.	Стакан фарфоровый 500	1113		3,000	12,000	36,000
155.	Стетоскоп :Самма;120 дву.голов	1113		8,000	46,000	368,000
156.	Термометри медицинские	1113		43,000	4,000	172,000
157.	Тономер ATLD71клас.фонен.вкомп	1113		1,000	151,000	151,000
158.	Тономер Маклакова	1113		1,000	375,000	375,000
159.	Шкаф аптечный	1113		1,000	32,000	32,000
160.	Язкодержатель	1113		2,000	135,000	270,000
161.	Гигрометр ВИТ-2(+15+40)	1113		1,000	58,250	58,250
162.	Разновес Т-4	1113		1,000	20,000	20,000
163.	Коврик диэлектрический	1113		8,000	75,000	600,000
164.	Аккумулятор запит 6ст-90	1113		2,000	433,000	866,000
165.	Водонагреватель"ГОРЕWS-U50-100	1113		1,000	950,000	950,000
166.	Комплект Куба	1113		1,000	1 591,000	1 591,000
167.	Лопата для снега	1113		1,000	2,000	2,000
168.	Манометри МТП-100x10	1113		4,000	5,000	20,000
169.	МанометриМТП-100x16-	1113		4,000	5,000	20,000

1.	2	3	4	5	6	7
1.	Коврик диэлектрический	1113		8,000	6,000	48,00
170.	Перчатки резиновые	1113		1,000	2,000	2,00
171.	Радиатор водяной ГА3-53	1113		1,000	600,000	600,00
172.	Скамейки садовые	1113		3,000	80,000	240,00
173.	Стулья п/м	1113		1,000	42,000	42,00
174.	Термометри 0+160	1113		8,000	1,000	8,00
175.	ЕДПО 3л	1113		1,000	267,000	267,00
176.	ЕДПО 1л	1113		1,000	219,000	219,00
177.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		6,000	15,000	90,00
178.	Коробка стерилиза. КФКа - 6	1113		2,000	409,000	818,00
179.	Корцанг изогнутый	1113		1,000	44,000	44,00
180.	Лампа бактер Рнiјrs TУУ-30М	1113		1,000	179,000	179,00
181.	Лоток пластмассовый 20x25	1113		2,000	33,000	66,00
182.	Пинцет 25	1113		2,000	30,000	60,00
183.	Стакан фарфоровый 500	1113		2,000	12,000	24,00
184.	Фонедоскоп	1113		1,000	25,000	25,00
185.	Веси медицинские	1113		1,000	27,000	27,00
186.	Гигрометр ВИТ-2(+15+40)	1113		1,000	58,000	58,00
187.	Гигрометр психрометрическийВП1	1113		1,000	54,000	54,00
188.	Диспенсер для антисептика1000м	1113		1,000	88,000	88,00
189.	Диспенсер для рушников (белый)	1113		1,000	132,000	132,00
190.	Кабель ЕКГ відведень SF-12	1113		1,000	806,000	806,00
191.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		9,000	15,000	135,00
192.	Коробка стерилиза. КФКа - 6	1113		2,000	409,000	818,00
193.	Лоток почкообразный эмалиров	1113		3,000	40,333	121,00
194.	Ножницы для стрижки	1113		1,000	7,000	7,00
195.	Стакан фарфоровый 500	1113		1,000	12,000	12,00
196.	Стол инструм.	1113		1,000	67,000	67,00
197.	Термометр комнатный СувенирП-2	1113		2,000	8,000	16,00
198.	Тоноретр ВР-А 1-20 мех.с фоне.	1113		1,000	185,000	185,00
199.	Утримуваи пляшок 1л.	1113		1,000	88,000	88,00
200.	Фонедоскоп	1113		1,000	25,000	25,00
201.	Штатив для в/в	1113		1,000	180,000	180,00
202.	Язкодержатель	1113		1,000	72,000	72,00
203.	Домкрат	1113		1,000	1,000	1,00
204.	Канистра	1113		2,000	2,000	4,00
205.	Сластонометр Филатова-Кальфм	1113		1,000	5,000	5,00
206.	Аппарат Ротта	1113		2,000	1,000	2,00
207.	Бикс 15 x 15	1113		1,000	98,000	98,00
208.	Бикси	1113		5,000	1,000	5,00
209.	Ведро эмалированное	1113		2,000	11,000	22,00
210.	Веси 1-200	1113		1,000	1,000	1,00
211.	Гигрометр ВИТ-2(+15+40)	1113		2,000	67,000	134,00
212.	Гигрометр психрометрическийВП1	1113		3,000	54,000	162,00
213.	Глюкометр"Аучек"	1113		1,000	360,000	360,00
214.	Диспенсер для антисептика 500л	1113		2,000	135,000	270,00
215.	Диспенсер для рушников (белый)	1113		2,000	137,000	274,00
216.	ЕДПО 3л	1113		3,000	267,333	802,00
217.	Емкость 10л	1113		2,000	25,000	50,00
218.	Емкость для отхода с педалью	1113		1,000	36,000	36,00
219.	Емкость пластм-100литр	1113		2,000	160,000	320,00
220.	Инвалидная Коляска(миссия бесплатных коля	1113		1,000	2,000	2,00
221.	Контейнер емкости 10.00литр.	1113		2,000	196,000	392,00
222.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		8,000	15,000	120,00
223.	Коробка стерилиза. КФК-3	1113		4,000	324,000	1 296,00
224.	Крепление к лампе бактериц	1113		18,000	70,000	1 260,00
225.	Лампа бактер Рнiјrs TУУ-30М	1113		25,000	310,000	7 750,00
226.	Линейка стетоскопическая	1113		2,000	296,000	592,00
227.	Лоток пластмассовый 20x25	1113		3,000	33,000	99,00
228.	Лоток почкообразный эмалиров	1113		3,000	15,000	45,00
229.	Лула бинокулярная	1113		1,000	301,000	301,00
230.	Ножницы матерчатие	1113		2,000	1,000	2,00
231.	Носилки	1113		1,000	1,000	1,00
232.	Облучатель бактер.ОБП-1-30	1113		10,000	358,300	3 583,00
233.	Оправа проб для линз	1113		1,000	1 440,000	1 440,00
234.	Оправа универсальная	1113		1,000	246,000	246,00
235.	Офтальмоскоп зеркальный	1113		2,000	1,000	2,00
236.	Пинцет анатомический	1113		2,000	1,000	2,00
237.	Роторасширитель винтовой	1113		1,000	61,000	61,00
238.	Стакан фарфоровый 250	1113		10,000	10,000	100,00
239.	Стакан фарфоровый 500	1113		3,000	9,333	28,00
240.	Стол офтальмологический	1113		3,000	1,000	3,00
241.	Стол стоматологический	1113		3,000	1,000	3,00
242.	Стул винтовой	1113		2,000	1,000	2,00
243.	Термометр комнатный СувенирП-2	1113		8,000	8,000	64,00
244.	Термометри медицинские	1113		15,000	4,000	60,00
245.	Термометры для холодильника	1113		4,000	6,000	24,00
246.	Тономер ATLD71клас.фонен.вкомп	1113		4,000	151,000	604,00
247.	Тономер Маклакова	1113		4,000	375,250	1 501,00
248.	Трости с захватом	1113		2,000	65,000	130,00
249.	Шкаф аптечный	1113		2,000	1,000	2,00
250.	Шкаф книжный	1113		4,000	79,000	316,00
251.	Штатив для перелив:крови	1113		2,000	1,000	2,00
252.	Штатив для в/в	1113		5,000	180,000	900,00
253.	Язкодержатель	1113		1,000	72,000	72,00
254.	Касети	1113		3,000	5,000	15,00
255.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		8,000	15,000	120,00
256.	Кушетки медицинские	1113		1,000	66,000	66,00
257.	Подготовники(лоток)	1113		2,000	5,000	10,00

1.	2	3	4	5	6	7
1.	Коврик диэлектрический	1113		8,000	6,000	48,000
258.	Стекло настольное	1113		1,000	7,000	7,000
259.	Стол офтальмологический	1113		1,000	25,000	25,000
260.	Фартук прорезиновый	1113		1,000	5,000	5,000
261.	Фотофонарь	1113		3,000	6,000	18,000
262.	Ширма защитная	1113		1,000	21,000	21,000
263.	Шкаф книжный	1113		1,000	72,000	72,000
264.	Электроды для физкабинета	1113		6,000	1,000	6,000
265.	Аппарат для гальванизации	1113		1,000	60,000	60,000
266.	Ведро пластмассовое	1113		2,000	6,000	12,000
267.	Кварц ПРК	1113		1,000	16,000	16,000
268.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		8,000	15,000	120,000
269.	Кришки к емкости 8 л	1113		1,000	1,000	1,000
270.	Лампа партаг	1113		1,000	28,000	28,000
271.	Лампа солюкс партатив	1113		1,000	29,000	29,000
272.	Лоток пластмассовый 20x25	1113		1,000	33,000	33,000
273.	Лоток почкообразный эмалиров	1113		2,000	30,000	60,000
274.	Солюкс стационарный	1113		1,000	32,000	32,000
275.	Стакан фарфоровый	1113		1,000	25,000	25,000
276.	Стерилизатор кипятильник	1113		1,000	1,000	1,000
277.	Термометр комнатный СувенирП-2	1113		1,000	8,000	8,000
278.	Часы процедурные	1113		1,000	420,000	420,000
279.	Электросушилка	1113		1,000	36,000	36,000
280.	Аппарат Папченко	1113		1,000	1,000	1,000
281.	Ареометр АОН-1 1000-1060	1113		1,000	89,280	89,280
282.	Бикси КСК 3	1113		2,000	84,000	168,000
283.	Веси "Мора"	1113		1,000	1,000	1,000
284.	Веси аптечные	1113		1,000	1,000	1,000
285.	Веси торсионные ВТ-500	1113		1,000	1,000	1,000
286.	Гигрометр ВИТ-2(+15+40)	1113		1,000	57,000	57,000
287.	Гигрометр психрометрическийВП1	1113		2,000	54,500	109,000
288.	Глюкометр"Акучек"	1113		2,000	360,000	720,000
289.	Горшки с кришкой гум	1113		2,000	9,000	18,000
290.	ЕДПО 3л	1113		5,000	242,000	1 210,000
291.	ЕДПО 10л	1113		1,000	525,000	525,000
292.	ЕДПО 1л	1113		2,000	219,000	438,000
293.	ЕДПО 5л	1113		2,000	373,000	746,000
294.	Емкость без кришки 8 л	1113		1,000	5,000	5,000
295.	Камера Горяева 4-х секц	1113		3,000	119,000	357,000
296.	Кастриля эмалированная	1113		1,000	1,000	1,000
297.	Кастриля алюминиевая 6-литр	1113		2,000	56,000	112,000
298.	Комплект Куба	1113		1,000	1,000	1,000
299.	Контейнер ДхВхШ 330*170*190	1113		1,000	216,000	216,000
300.	Контейнер ДхВхШ440*330*210	1113		1,000	384,000	384,000
301.	Контейнери емкостью 10л(ведра)	1113		10,000	15,000	150,000
302.	Коробка стерилиза. КФКа - 6	1113		1,000	409,000	409,000
303.	Коробка стерилиза. КФК-3	1113		2,000	324,000	648,000
304.	Кришки к емкости 8 л	1113		1,000	1,000	1,000
305.	Кювет 10мм (к КФК,КФО,ФЭК)	1113		2,000	128,000	256,000
306.	Кювет эмалированный	1113		2,000	0,500	1,000
307.	Лампа бактер-Рнi]rs TUY-30M	1113		3,000	155,000	465,000
308.	Лоток пластмассовый 20x25	1113		2,000	33,000	66,000
309.	Лоток почкообразный эмалиров	1113		3,000	30,000	90,000
310.	Лоток прямоугольный эмалирован	1113		1,000	25,000	25,000
311.	Лоток эмалтрованный 35*25	1113		2,000	72,000	144,000
312.	Мензурка мерная" стакан"250мл	1113		2,000	51,500	103,000
313.	Микропипетка 0.2 мл	1113		10,000	16,000	160,000
314.	Микроскоп"Биолам"	1113		2,000	200,000	400,000
315.	Миска эмалированная	1113		1,000	1,000	1,000
316.	Объектив иммерсионный 40.	1113		1,000	285,000	285,000
317.	Окуляр к микроскопу 15	1113		1,000	340,000	340,000
318.	Пипетка СОЭ метру-0.5	1113		100,000	3,000	300,000
319.	Пипетка градуирован-2-1-2-5	1113		10,000	10,000	100,000
320.	Разновес до 0.1	1113		1,000	3,000	3,000
321.	Секундомер 2 класса	1113		1,000	160,000	160,000
322.	Стакан фарфоровый 250	1113		1,000	10,000	10,000
323.	Стакан фарфоровый 500	1113		5,000	12,000	60,000
324.	Стерилизатор кипятильник	1113		3,000	1,000	3,000
325.	Стол для врача	1113		1,000	1,000	1,000
326.	Стол офтальмологический	1113		2,000	1,000	2,000
327.	Счетчик лейкоцитарный С-5 5	1113		1,000	720,000	720,000
328.	Термометр комнатный СувенирП-2	1113		1,000	8,000	8,000
329.	Фильтр контрольный К1(КФК-2)	1113		1,000	420,000	420,000
330.	Цилинд мерный (Украина)3-500	1113		1,000	39,000	39,000
331.	Часы процедурные ПЧ-2	1113		1,000	98,000	98,000
332.	Шкаф медицинский	1113		5,000	25,000	125,000
333.	Штатив для весов	1113		1,000	1,000	1,000
334.	Щетка подмет.	1113		1,000	15,000	15,000
335.	Электрод ЭСКЛ-08М.1	1113		1,000	727,000	727,000
336.	Кресло "Вудд"	1113		20,000	2 472,080	49 441,60
337.	Стул	1113		1,000	558,400	558,400
338.	Урс(Стабилизатор)	1113		1,000	329,000	329,000
339.	Электросчетчик	1113		1,000	21,550	21,550
340.	Антресошь	1113		6,000	10,000	60,000
341.	Бра	1113		3,000	3,000	9,000
342.	Вилки нiс	1113		5,000	2,000	10,000
343.	Дорожки ковровые	1113		81,000	8,000	648,000
344.	Зеркало	1113		2,000	10,000	20,000
345.	Карнизи	1113		12,000	7,000	84,000

1.	2	3	4	5	6	7
1.	Коврик диелектрический	1113		8,000	6,000	48,00
346.	Компьютер персонал (2007г)	1113		1,000	2 031,500	2 031,50
347.	Кресла пмягие	1113		8,000	71,000	568,00
348.	Кресла театральные	1113		15,000	27,000	405,00
349.	Кресло " кураж"	1113		2,000	259,000	518,00
350.	Кресло "престиж"	1113		6,000	225,000	1 350,00
351.	Кровати деревянные	1113		53,000	88,000	4 664,00
352.	Кровати металлические	1113		45,000	117,000	5 265,00
353.	Кровати функц. 2-х секцион	1113		74,000	2 649,980	196 098,52
354.	Кушетки медицинские	1113		3,000	60,000	180,00
355.	Ложко	1113		3,000	998,000	2 994,00
356.	Лавка 2016	1113		6,000	1 100,000	6 600,00
357.	Лампа настольная	1113		4,000	19,000	76,00
358.	Ложки чайные	1113		3,000	1,000	3,00
359.	Магнитофон	1113		1,000	120,000	120,00
360.	Модес А 1556 ВИП внеш	1113		1,000	345,000	345,00
361.	Монитор 17 самсунг 7950Е	1113		3,000	679,000	2 037,00
362.	Монитор компьютерный (2007 г)	1113		1,000	1 177,000	1 177,00
363.	Панель ламинована-1460x350	1113		2,000	153,000	306,00
364.	Панель ламинована-1670x350	1113		1,000	175,000	175,00
365.	Панель ламинована-2310x350мм.	1113		2,000	246,000	492,00
366.	Панель ламинована-2610x350мм.	1113		2,000	274,000	548,00
367.	Панель ламинована-940x350мм.	1113		1,000	99,000	99,00
368.	Пищущая машина "Оптима "	1113		1,000	832,000	832,00
369.	Пломбиратор	1113		1,000	16,000	16,00
370.	Принтер лазерн Сапон	1113		1,000	604,000	604,00
371.	Принтер лазерн Сапон 2990	1113		1,000	599,000	599,00
372.	Ручомойник сосковий	1113		1,000	13,000	13,00
373.	Светло-сигнальная лампа	1113		2,000	35,000	70,00
374.	Сейф	1113		2,000	200,000	400,00
375.	Системный блок	1113		2,000	832,000	1 664,00
376.	Скамья Л-1305	1113		4,000	835,000	3 340,00
377.	Скамья Л-1460	1113		2,000	880,000	1 760,00
378.	Скамья Л-835	1113		2,000	480,000	960,00
379.	Скамья размер Г.1540	1113		3,000	920,000	2 760,00
380.	Скамья-Л-940	1113		1,000	560,000	560,00
381.	Стіл 1,3м 2016	1113		2,000	2 100,000	4 200,00
382.	Стіл 1м 2016	1113		8,000	1 810,000	14 480,00
383.	Стілець письмовий	1113		1,000	600,000	600,00
384.	Стілець твердий	1113		3,000	150,000	450,00
385.	Стол для врача	1113		5,000	10,000	50,00
386.	Стол для столовой	1113		7,000	345,000	2 415,00
387.	Стол журнальный	1113		5,000	80,000	400,00
388.	Стол палатный	1113		4,000	50,000	200,00
389.	Стол письм 1-тумб	1113		6,000	140,000	840,00
390.	Стол с негл покрытием	1113		5,000	120,000	600,00
391.	Стол-тумба (палатные)	1113		3,000	490,000	1 470,00
392.	Стремьянка	1113		1,000	399,000	399,00
393.	Стул ИСО вваск А-2	1113		20,000	144,000	2 880,00
394.	Стулья	1113		42,000	17,000	714,00
395.	Стулья для столовой	1113		28,000	146,000	4 088,00
396.	Стулья зеленые	1113		10,000	61,000	610,00
397.	Стулья п/м	1113		2,000	42,000	84,00
398.	Сундук жестяный	1113		1,000	1,000	1,00
399.	Телефон аппарат	1113		1,000	71,860	71,86
400.	Телефон дисковый	1113		1,000	66,000	66,00
401.	Тумба для столу 2016	1113		10,000	690,000	6 900,00
402.	Тумба приліжкова медична 2016	1113		73,000	818,027	59 716,00
403.	Тумбочки палатные	1113		53,000	103,302	5 475,00
404.	Тумбочки железные	1113		4,000	20,000	80,00
405.	Удлинитель	1113		1,000	1,590	1,59
406.	Факс-аппарат"Панасоніс"	1113		1,000	750,000	750,00
407.	Шафа 2016	1113		2,000	2 450,000	4 900,00
408.	Шафа з склом 2016	1113		2,000	2 450,000	4 900,00
409.	Шафа книжкова 2016	1113		2,000	2 200,000	4 400,00
410.	Швейная машина"Красная Зоря"	1113		1,000	200,000	200,00
411.	Шкаф врача	1113		3,000	80,000	240,00
412.	Шкаф инструментальный	1113		1,000	30,000	30,00
413.	Шкаф книжный	1113		4,000	90,000	360,00
414.	Шкаф медицинский	1113		10,000	116,000	1 160,00
415.	Ящик несгораемый	1113		3,000	106,000	318,00
	ВСЬОГО					552 267,55

Голова комісії

Члени комісії

ФАТЄСВ К.О.

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

Додаток № 7
до передавального акта КУ "Одеський обласний
онний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Сапоги резиновые	1114	1145016	5	47,2	235,10
2	Костюм рабочий	1114	1145025	1	78	78,00
3	Тюль	1114	1145027	23	95	2185,00
4	Занавески-штори	1114	1145035	5	21,5	731,00
5	Косинки	1114	1145037	22	1	22,00
6	Халат ситец 48-54	1114	1145052	48	31	1488,00
7	Халат ситец р56-66	1114	1145053	21	34	714,00
8	Халат теплый	1114	1145054	20	11	220,00
9	Халат фланель р.48-54	1114	1145055	42	64	2688,00
10	Халатфланель р.56-66	1114	1145056	38	69	2622,00
11	Тапочки	1114	1145057	14	35	490,00
12	Рушник вафельный	1114	1145058	184	10,89	2004,00
13	Рубашки мужские	1114	1145059	86	4	344,00
14	Рубашки женские	1114	1145060	13	7	91,00
15	Простини 1,5	1114	1145064	220	70,8	15576,00
16	Простини	1114	1145066	79	5	395,00
17	Полотенца махровие 40x80)	1114	1145068	70	10	700,00
18	Полотенца вафельные	1114	1145075	6	6	36,00
19	Полотенца вафельные	1114	1145079	17	3	51,00
20	Полотенца вафельное45*75	1114	1145080	220	15	3300,00
21	Полотенца махровое	1114	1145081	22	9	294,00
22	Матрац 2-х сек	1114	1145082	74	1754	129796,00
23	Матрац ватный 190-90	1114	1145466	30	47	1410,00
24	Матрац ватный 190-90	1114	1145468	100	103,7	10370,00
25	Мешки бельевие	1114	1145469	22	3	66,00
26	Наволочкеи 70x50	1114	1146006	220	27,6	6072,00
27	Наволочки70x70	1114	1146007	8	10	80,00
28	Наволочки70x70	1114	1146008	70	9,71	680,00
29	Наволочка бязева бела 70x70	1114	1146009	250	19,85	4964,00
30	Наволочки верхние	1114	1146010	26	4	104,00
31	Наволочки тюфячные	1114	1147001	20	3	60,00
32	Одеяло х/б	1114	1147002	33	78	2574,00
33	Одеяло В 48 БЕ	1114	1148001	150	75,71	11357,00
34	Одеяло байк х/б	1114	1148002	34	16	544,00
35	Одеяло марселевое	1114	1149001	47	25	1175,00
36	Одеяло полушерстяное	1114	1145023	118	71	8378,00
37	Одеяло полушерстяное	1114	1145028	43	84	3612,00
38	Пеленка	1114	1145032	450	6	2700,00
39	Пижами байковые	1114	1145078	112	8	896,00
40	Пододеяльник 1,5	1114	1145090	10	33	330,00
41	Пододеяльник	1114	1145463	2	48	96,00
42	Пододеяльник 1,5 бязев	1114	1145465	194	95,21	18471,90
43	Пододеяльник 143/145	1114	1146001	220	127,5	28050,00
44	Пододеяльник полуторный	1114	1146002	168	20	3360,00
45	Подушка перьева 60,х60	1114	1146003	224	32,46	7273,00
46	Подушка 40х60	1114	1146004	150	24,34	3651,00
47	Покрывало полушерстяное	1114	111602	49	13	637,00
48	Простини	1114	114605	302	8	2416,00
49	Покрывало	1114	1146005	175	50	8750,00
	ВСЬОГО					292137,00

Голова комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

Додаток №8
до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

МАЛОЦІННІ ТА ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Кількість	Ціна за одиницю	Сума, грн.
1	Ведро	1812	1,000	42,500	42,50
2	Ніж поварський	1812	2,000	66,960	133,92
3	Доская кухона деревян 46x30	1812	2,000	74,400	148,80
4	Ключ газовий	1812	1,000	39,000	39,00
5	Коврик диелектрический	1812	4,000	36,000	144,00
6	Ніж поварський	1812	6,000	66,960	401,76
7	Стакани гран· 200гр·	1812	50,000	3,422	171,12
8	Счетчик	1812	1,000	230,000	230,00
9	Тарелка д·другі страв Д·200	1812	90,000	9,210	828,90
10	Тарелка для перших страв полуг	1812	90,000	10,740	966,60
11	Чайник емал·3.5л без малюн	1812	6,000	132,600	795,60
12	Віключатель наружный	1812	5,000	4,700	23,50
13	Доза електрическая	1812	1,000	0,950	0,95
14	Замок висячий	1812	1,000	10,760	10,76
15	Коврик диелектрический	1812	5,000	36,000	180,00
16	Патрон керамический	1812	4,000	1,400	5,60
17	Плитка електрическая одинарная	1812	4,000	120,000	480,00
18	Раковина фаянсовая	1812	7,000	23,000	161,00
19	Стартер витчиз·	1812	100,000	3,750	375,00
20	Трап пластмассовий	1812	1,000	27,000	27,00
21	Умивальник фарфоровий	1812	5,000	36,000	180,00
22	Чайник емал·3.5л без малюн	1812	4,000	132,600	530,40
23	Шпингалети большие	1812	15,000	5,500	82,50
24	Вогнегасний порошковий ОП-2	1812	11,000	100,000	1 100,00
25	Вогнегасник порошковий ОП-5	1812	2,000	172,500	345,00
26	Вогненасник вуглекислотнийОУ2	1812	3,000	185,000	555,00
27	Електролампочка 100Ват	1812	10,000	4,830	48,30
28	Ключи рожковие комплект	1812	1,000	40,000	40,00
29	Лампа ЛД-36	1812	5,000	20,798	103,99
30	Огнетушитель	1812	6,000	58,752	352,51
31	Стабилизатор;Ресанта;	1812	1,000	998,950	998,95
32	Стартер 127в	1812	5,000	16,200	8,10
33	Стартер-220в	1812	20,000	3,375	67,50
34	003-4/0 лист призначення	1812	500,000	0,350	175,00
35	003/0 Мед.карта	1812	200,000	3,000	600,00
36	004/0 температурний лист	1812	500,000	0,350	175,00
37	066/0 Карта больного	1812	500,000	0,350	175,00
38	Журнал реестрац. для операційної	1812	1,000	100,000	100,00
39	Объективн·дослідження	1812	500,000	0,350	175,00
40	Коврик для авто	1812	1,00	350,000	350,000
41	Набор инструментов	1812	1,00	36,000	36,000
42	Коврик диелектрический	1812	2	36,000	72,00
43	Плитка електрическая одинарная	1812	3	120,000	360,0
44	Коврик диелектрический	1812	8,000	34,875	279,00
45	Огнетушитель	1812	1,000	58,750	58,75
46	Плитка електрическая одинарная	1812	1,000	120,000	120,00
47	Ветошь	1812	95,000	0,000	0
48	Зажими с кольцами	1812	60,000	1,000	60,00
49	Калькулятор Brilliant BS-414	1812	8,000	146,880	1 175,04
50	Картриж	1812	3,000	784,507	2 353,52
51	Материал оббивочний	1812	20,000	8,317	166,33
52	Маш· мишь	1812	2,000	29,650	59,30
53	Мыло туалетное	1812	20,000		45,07
54	Папір А4	1812	20,000	81,300	1 626,00
55	Папка Скоросшиватель	1812	20,000	1,620	32,40
56	Скоби №23/10	1812	4,000	23,070	92,28
57	Скотч 45/100 м	1812	2,000	13,140	26,28

№№	Найменування	Рахунок	Кількість	Ціна за одиницю	Сума, грн.
58	Скоч 24/30	1812	4,000	3,780	15,12
59	Степлер 24	1812	1,000	55,920	55,92
60	флешка USB	1812	4,000	98,100	392,40
Всього					18353,67

Голова комісії

ФАГЄЄВ К.О.

Члени комісії

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

**МАТЕРІАЛИ І ПРОДУКТИ ХАРЧУВАННЯ
станом на 01.01.2018 року**

№№	Найменування	Рахунок	Кількість	Ціна за одиницю	Сума, грн.
1	2	3	5	6	7
1	Вафли	1512	46,05	56,65	2 608,73
2	Горох сухий	1512	41,10	13,80	567,18
3	Икра кабачкова	1512	34,91	49,20	1 717,40
4	Какао	1512	8,82	220,00	1 940
5	Крупа пшено	1512	113,50	14,00	1589,84
6	Крупа рис	1512	103,34	20,00	2 066,89
7	Крупа гречнева	1512	95,70	23,48	2 247,42
8	Крупа манная	1512	82,05	11,18	917
9	Крупа овсянная	1512	73,70	18,60	1371
10	Крупа пшеничная	1512	121,10	7,80	944,6
11	Крупа ячнева	1512	55,63	8,00	445,0
12	Макаронные изделия	1512	126,15	13,51	1 704,3
13	Масло растительное	1512	38,00	35,49	1348,26
14	Масло сливочное	1512	45,36	158,00	7466,88
15	Молоко	1512	122,71	15,59	1 912,99
16	Молоко сгущенное	1512	54,25	74,32	4032
17	Яйцо	1512	2 129	2,64	5 619,15
18	Йогурт	1512	457	28,50	13022,93
19	Сметана	1512	13,44	42,29	568,54
20	Творог	1512	68,88	68,97	4750,65
21	Сосиски	1512	7,95	64,99	516,68
22	Мясо говядина	1512	32,80	85,00	2788,00
23	Капуста свежая	1512	24,25	5,37	130,19
24	Картофель	1512	1362,30	7,15	9740,48
25	Лук	1512	257,70	6,63	1707,97
26	Морковь	1512	46,15	7,20	332,38
27	Свекла	1512	65,05	6,38	414,87
28	Печенье	1512	44,40	57,23	2541,01
29	Рыба св/мороженная	1512	318,61	62,00	19753,95
30	Сахар	1512	160,45	17,83	2860,73
31	Соль	1512	93,24	4,39	409,48
32	Сухофрукта	1512	95,55	107,58	10279,26
33	Томат паста	1512	73,01	47,16	3443,17
34	Фрукта	1512	9,20	29,30	269,56
35	Фруктоза пищевая	1512	24,40	130,00	3177,20
36	Хлеб пшеничная	1512	226,65	12,74	2887,72
37	Чай	1512	9,97	200,00	1994,40
38	Фасоль консервированная	1512	75,40	49,20	3709,68
	ВСЬОГО				123498,10

Голова комісії

_____ Фатеев К.О.

Члени комісії

_____ Антохіна Н.С.

_____ Клімбуцька О.С.

_____ Довбенко Г.А.

_____ Кузнецова А.Т.

Додаток №10
до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Витчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

**Лікарські засоби та вироби медичного призначення
станом на 01.01.2018 року**

№№	Найменування	Од. виміру	Рахунок	К-ть	Ціна за од.	Сума, грн.
1	АДРЕНАЛИН Р-Р 1МЛ №10	УП	1512 (14)	5	47,914	239,57
2	АЗОПТ 1% МЛ ОЧ КРАПЛІ	ФЛ	1512 (14)	20	214,642	4 292,84
3	АЗУР ПО МАЙ-ГРЮНВАЛЬДУ	ПЛЯШ.	1512 (14)	2	82,08	164,16
4	АЗУР-ЕОЗИН ПО РОМАНОВСЬКОМУ	ПЛЯШ.	1512 (14)	0,4	130,9	52,36
5	АЛКАЇН КРАПЛІ ОЧО,5% 15 МЛ	ФЛ	1512 (14)	7	114,5757	802,03
6	АМБРОКСОЛУ ГІДРОХЛОРИД ТАБЛ №20	УП	1512 (14)	50	6,9016	345,08
7	АМОКСИЛ-К 625 ТАБЛ 500МГ №14	УП	1512 (14)	9	79,1267	712,14
8	АНАЛЬГІН 50% 2МЛ №10 АМП	УП	1512 (14)	91	26,0758	2 372,90
9	АНАЛЬГІН ТАБ 500МГ №10	УП	1512 (14)	192	5,0179	963,43
10	АНАПРИЛИН ТАБЛ 40 МГ/МЛ №50	УП	1512 (14)	30	42,2117	1 266,35
11	АНТРАЛЬ ТАБ 0,2 №30	УП	1512 (14)	25	128,1436	3 203,59
12	АСКОРБИНОВАЯ КИСЛОТА 50МГ 2МЛ №10	УП	1512 (14)	264	15,301	4 039,46
13	АСПАРКАМ Р-Р 5МЛ №10	УП	1512 (14)	80	19,902	1 592,16
14	АХД 2000 ЕКСПРЕСС (САЛФ)	ШТ	1512 (14)	73	198	14 454,00
15	АХД 2000 ЕКСПРЕСС, 1000 МЛ	ШТ	1512 (14)	74	165	12 210,00
16	БЕЛИЗНА АНТИБАК, 5Л	ШТ	1512 (14)	23	258	5 934,00
17	БЕЛИЗНА АНТИБАК, 1 Л	ШТ	1512 (14)	25	60	1 500,00
18	БЕЛИЗНА МЕДКОМФОРТ 750МЛ С ДЮЗ	ШТ	1512 (14)	30	36	1 080,00
19	БЕЛИЗНА ПОВЕРХНОСТЬ, 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	40	38,4	1 536,00
20	БЕТАДИН Р-Р 10% 30МЛ №1	УП	1512 (14)	4	92,395	369,58
21	БИОКОНТ ГК №3	УП	1512 (14)	2	189,38	378,76
22	БИОКОНТ С №5	УП	1512 (14)	4	756	3 024,00
23	БЛАНИДАС 300 ГРАНУЛЫ, 1КГ	ШТ	1512 (14)	23	174	4 002,00
24	БЛАНИДАС 300 ТАБЛ	ШТ	1512 (14)	7,6	198	1 504,80
25	БЛАНИДАС 300 ТАБЛ	ШТ	1512 (14)	48	198	9 504,00
26	БЛАНИДАС АКТИВ 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	41	318	13 038,00
27	БЛАНИДАС АКТИВ ЭНЗИМ, 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	20	318	6 360,00
28	БЛАНИДАС МАРКА А 1КГ	ШТ	1512 (14)	65	252	16 380,00
29	БЛАНИДАС ОКСИДЕЗ, 1000 МЛ	ШТ	1512 (14)	14	222	3 108,00
30	БЛАНИДАС СОФТ 1 Л	ШТ	1512 (14)	66	44,1682	2 915,10
31	ВІТАКСОН Р-Н Д/Н 2МЛ №5	УП	1512 (14)	41	98,7607	4 049,19
32	ВАЗОПРО Р-Н ДЛЯ ІН 100МГ/МЛ 5МЛ №10	УП	1512 (14)	120	262,9524	31 554,29
33	ВАКУУМНА ПРОБИРКА	УП	1512 (14)	1	299	299
34	ВЕСТИНОРМ ТАБ 16МГ №60	УП	1512 (14)	60	157,183	9 430,98

35	ВИНПОЦЕТИН 5МГ/МЛ 2МЛ №10	УП	1512 (14)	40	28,0768	1 123,07
36	ВИНПОЦЕТИН ТАБЛ 5МГ №30	УП	1512 (14)	40	21,6783	867,13
37	ВИТЕКС Р-НИ	Р-РЫ	1512 (14)			9 014,20
38	ГЕМОГЛОБИН ФИЛИСИТ	УП	1512 (14)	2	166,4	332,8
39	ГЛУТАРГИН АМП 20% 5МЛ №10	УП	1512 (14)	184	248,979	45 812,14
40	ГЛЮКОЗА Р-Р 400МГ 20МЛ №10	УП	1512 (14)	4	40,6075	162,43
41	ГЛЮКОЗА Р-Р 50МГ 200МЛ №1	ФЛ	1512 (14)	30	10,6783	320,35
42	ГЛЮКОЗА ФИЛИСИТ	УП	1512 (14)	2	218,8	437,6
43	ГЛЮКОТЕСТ СМУЖКИ №100	УП	1512 (14)	17	69,34	1 178,78
44	ГРУШКА ДЛЯ ПИПЕТОК 35 МЛ	ШТ	1512 (14)	2	6,2	12,4
45	ГРУШКА ДЛЯ ПИПЕТОК СРЕД	ШТ	1512 (14)	2	8,4	16,8
46	ДIAЗОЛІН 0,1Г №10 ТАБ	УП	1512 (14)	15	5,81	87,15
47	ДЕКСА-ЗДОРОВЯ Р-Н 25МГ/МЛ 2МЛ №10	УП	1512 (14)	20	208,2325	4 164,65
48	ДРОТАВЕРІН 40МГ №30 ТАБ	УП	1512 (14)	40	26,215	1 048,59
49	ЕВРИЗАМ КАПС. 400МГ/25МГ №60	УП	1512 (14)	3	62,66	187,98
50	ЕУФЛІН-Н 200 Д/Н 2% 5МЛ №10	УП	1512 (14)	35	23,6791	828,77
51	ЗІНУТИЙ НІЖ-КЕРАТОМ 2,75 З ПОДВІЙНОЮ ЗАТОЧКОЮ	ШТ	1512 (14)	45	317,31	14 278,95
52	ЗАСІБ ДЕЗ АЕРОДЕЗИН, 1Л	ШТ	1512 (14)	36	225	8 100,00
53	КАЛЬЦІЯ ГЛЮКОНАТ Р-Р 100МГ/5МЛ №10	УП	1512 (14)	60	20,4583	1 227,50
54	КАПТОПРЕС 25МГ №20	УП	1512 (14)	25	42,8	1 070,00
55	КАПТОПРИЛ ТАБЛ 25МГ №20	УП	1512 (14)	30	11,4813	344,44
56	КАРАНДАШ ПО СТЕКЛУ	ШТ	1512 (14)	20	6,91	138,2
57	КАРДІОАРГІНІН АМП. 5МЛ №10	КОР	1512 (14)	70	339,1374	23 739,62
58	КАРТРИДЖ В СИСТЕМІ МОНАРХ	ШТ	1512 (14)	21	244,76	5 139,96
59	КЕЙВЕР 50 МГ/2МЛ 2МЛ 10	УП	1512 (14)	76	247,7049	18 825,57
60	КЕТОРОЛАК 30МГ/1МЛ №10	УП	1512 (14)	50	99,1034	4 955,17
61	КИМАЦЕФ ФЛ. 0,75	ФЛ	1512 (14)	40	26,215	1 048,60
62	КИСЛОТА ОЦТОВА КРИЖАНА	ПЛЯШ.	1512 (14)	1	103,68	103,68
63	КИСЛОТА СУЛЬФОСАЛІЦИЛОВАЯ	КГ	1512 (14)	0,1	288	28,8
64	КОВРИК ПОЛІМЕР САЛЮБЕР	ШТ	1512 (14)	1	555	555
65	КОРВАЛОЛ КАПЛИ 25,0 №1	ФЛ	1512 (14)	41	11,3632	465,89
66	КОРВАЛОЛ ТАБЛ №30	УП	1512 (14)	50	28,0768	1 403,84
67	КОРГЛІКОН 0,06% 1МЛ №10	УП	1512 (14)	70	20,701	1 449,07
68	КОФЕІН-БЕНЗОНАТ НАТРІЯ Р-Р 100МГ 1МЛ №10	УП	1512 (14)	50	16,9596	847,98
69	Л/П МЕД 3*500	ШТ	1512 (14)	37	19,12	707,44
70	Л/П МЕД ЛЕОБАНГ №10	ШТ	1512 (14)	46	38,08	1 751,68
71	ЛАБ ГЛЮКОФАН	УП	1512 (14)	2	100,8	201,6
72	ЛАБ ДЕКАФАН ЛЕЙКО	УП	1512 (14)	2,5	357,128	892,82
73	ЛАБ КЕТОФАН	УП	1512 (14)	4	100,8	403,2
74	ЛАБ ПЕНТОФАН	УП	1512 (14)	0,5	237,6	118,8
75	ЛАБ ПОЛОСИ ІНДИКАТОРНІ 180/60 4КЛ	УП	1512 (14)	1	65,17	65,17

76	ЛАБ ТЕСТ-СМУЖКИ АККУЧЕК 50ШТ	УП	1512 (14)	11,8	310,1602	3 659,89
77	ЛАНОТАН КРАП ОЧНІ 0,05 МГ/МЛ 2,5МЛ	УП	1512 (14)	90	185,966	16 736,94
78	ЛАТЕКС ТЕСТ СРБ ГРАНУМ 200	УП	1512 (14)	0,67	215,7164	144,53
79	ЛЕВОМІЩЕТИН 500МГ №10	ТАБ	1512 (14)	80	26,9506	2 156,05
80	ЛЕНТА ДЛЯ ЭКГ 110*20Т	ШТ	1512 (14)	30	16,6	498
81	ЛЕСФАЛЬ Р-Р 50МГ 5МЛ №5	УП	1512 (14)	103	197,8966	20 383,35
82	ЛИДОКАИНА Г/ХЛ 2% 2МЛ №10	УП	1512 (14)	45	8,9451	402,53
83	ЛИЗОДЕРМ ПЛЮС 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	22	249	5 478,00
84	ЛИЗОДЕРМ ПЛЮС 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	3	249	747
85	ЛИЗОДЕРМ ПЛЮС 1000МЛ	ШТ	1512 (14)	0,5	249	124,5
86	ЛОРАТИДИН ТАБЛ 0,1Г №20	УП	1512 (14)	70	12,3264	862,85
87	ЛОТОК ПОЧКООБРАЗНЫЙ (ЭМАЛЬ)	ШТ	1512 (14)	5	144,02	720,1
88	МАГНИЯ СУЛЬФАТ Р-Р 250МГ 5МЛ №10	УП	1512 (14)	50	13,5142	675,71
89	МАСЛО ИМЕРСИОННОЕ	ПЛЯШ.	1512 (14)	0,5	57,3	28,65
90	НІКОМЕКС Р-Н 50 МГ/МЛ 2МЛ АМП №10	УП	1512 (14)	8	342,4	2 739,20
91	НАТРИЯ ХЛОРИД Р-Р 9МГ/МЛ10МЛ №10	УП	1512 (14)	120	14,766	1 771,92
92	НЕОСЕПТИН ПЕРЕВИН (САЛФ),200 ШТ	ШТ	1512 (14)	106	222,1732	23 550,36
93	НЕОСЕПТИН ПЕРЕВИН,1000 МЛ	ШТ	1512 (14)	16	198	3 168,00
94	НО-Х-ША Р-Р 20МГ 2МЛ №5	УП	1512 (14)	85	10,058	854,93
95	НОВОКАИН Р-Р 5МГ 5МЛ №10	УП	1512 (14)	26	16,7988	436,77
96	ОФТАКВИКС КАП ГЛАЗ 5МГ 0,3МЛ №10	УП	1512 (14)	10	199,416	1 994,16
97	ОФТАЛЕК Р-Р 1% 1МЛ №10	УП	1512 (14)	30	152,1003	4 563,01
98	ПАКЕТ БУМАЖ РВ5(140*50*330)	УП	1512 (14)	30	3,34	100,2
99	ПАПАВЕРИН Р-Р 20МГ 2МЛ №10	УП	1512 (14)	30	35,738	1 072,14
100	ПЕРЧАТКИ СТЕР	ПАР	1512 (14)	500	5,49	2 745,00
101	ПИРИДОКСИНА Г/ХЛ АМП. 5% 1МЛ №10	УП	1512 (14)	100	26,0545	2 605,45
102	ПЛАЗМА КОНТРОЛЬНАЯ НОРМАЛЬНАЯ	ШТ	1512 (14)	9	127,87	1 150,83
103	ПРОБИРКА П-1-10-02 ЦЕНТР ГРАД	ШТ	1512 (14)	200	7,5	1 500,00
104	ПРОБИРКА П-2-14-100 ВАССЕРМАНА	ШТ	1512 (14)	500	1,69	845
105	РАНИТИДИН ТАБ. 0,15 №20	УП	1512 (14)	45	11,5773	520,98
106	РЕВМАТОИДНЫЙ ФАКТОР ЛАТЕКС	УП	1512 (14)	0,67	215,7164	144,53
107	РЕОПОЛИГЛЮКИН 200МЛ	УП	1512 (14)	13	48,0685	624,89
108	РЕОСОРБИЛАКТ 200МЛ	ФЛ	1512 (14)	18	75,6811	1 362,26
109	РУШНИК ПАПЕРОВИЙ 2 ШАР,200 Л	ШТ	1512 (14)	56	36	2 016,00
110	САЛЬБУТАМОЛ-НЕО 100МКГ 200ДОЗ №1	УП	1512 (14)	2	50,15	100,3
111	САНИТАБ, 350ТАБ	ШТ	1512 (14)	93	222	20 646,00
112	САРИФИКАТОР СТЕР.	ШТ	1512 (14)	1 460,00	0,24	350,4
113	СЕНАДЕКСИН 0,7 №10	УП	1512 (14)	30	6,903	207,09
114	СОЛКОСЕРИЛ ГЕЛЬ 5Г №1	УП	1512 (14)	11	92,2873	1 015,16
115	СТАКАНЧИК 120 МЛ Н/С	ШТ	1512 (14)	430	7,12	3 061,60
116	СУЛЬФАЦИЛ КРАП ОЧ 200МГ/МЛ 10МЛ №1	УП	1512 (14)	100	15,4508	1 545,08

117	СУПРАСТИН 20МГ/МЛ ПО 1МЛ №5	УП	1512 (14)	10	83,257	832,57
118	ТАУФОН 40МГ 5МЛ №1	УП	1512 (14)	140	8,774	1 228,36
119	ТЕРМОМЕТР КОМН СУВЕНИР	ШТ	1512 (14)	5	22,9	114,5
120	ТИОТРИАЗОЛИН АМП. 2,5% 2МЛ №10	УП	1512 (14)	20	82,176	1 643,52
121	ТИОЦЕТАМ АМП 5МЛ №10	УП	1512 (14)	25	133,0008	3 325,02
122	ТРИМЕТАЗИДИН ТАБ. 0,02 №60	УП	1512 (14)	7	63,5571	444,9
123	ТРИСОЛЬ Р-Р 200МЛ №1	ФЛ	1512 (14)	24	17,3338	416,01
124	ТРОМБОПЛАСТИН	ШТ	1512 (14)	2	72,58	145,16
125	УГОЛЬ АКТИВ ТАБЛ 250МГ №10	УП	1512 (14)	100	3,0709	307,09
126	УИНТРАОКУЛЯРНАЯ ЛИНЗА ГИОЛ	ШТ	1512 (14)	3	775	2 325,00
127	УПИРАЦЕТАМ 20% 5,0 №10	КОР	1512 (14)	224	21,3679	4 786,41
128	УПИРАЦЕТАМ 20% 5,0 №10	КОР	1512 (14)	11,2	21,3679	239,32
129	УРИБОКСИН АМП.2% 5,0 №10	УП	1512 (14)	66	19,4208	1 281,77
130	УРИБОКСИН АМП.2% 5,0 №10	УП	1512 (14)	5,2	19,4192	100,98
131	УРИБОКСИН ТАБЛ 200МГ №50	УП	1512 (14)	285	15,4508	4 403,47
132	УРИБОКСИН ТАБЛ 200МГ №50	УП	1512 (14)	8	15,4513	123,61
133	УСИСТЕМЫ	ШТ	1512 (14)	400	5,5	2 200,00
134	УСИСТЕМЫ	ШТ	1512 (14)	75	5,5	412,5
135	УСПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70% 100МЛ	УП	1512 (14)	194	23,861	4 629,04
136	УСПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70% 100МЛ	УП	1512 (14)	3	23,86	71,58
137	УШПРИЦ 1.0	ШТ	1512 (14)	3 000,00	1,68	5 040,00
138	УШПРИЦ 1.0	ШТ	1512 (14)	1 000,00	1,68	1 680,00
139	УШПРИЦ 10.0	ШТ	1512 (14)	65	1,33	86,45
140	УШПРИЦ 10.0	ШТ	1512 (14)	1 800,00	1,33	2 394,00
141	УШПРИЦ 2.0	ШТ	1512 (14)	26	0,87	22,62
142	УШПРИЦ 2.0	ШТ	1512 (14)	1 600,00	0,87	1 392,00
143	УШПРИЦ 2.0	ШТ	1512 (14)	2 100,00	0,87	1 827,00
144	УШПРИЦ 5.0	ШТ	1512 (14)	500	0,99	495
145	УШПРИЦ 5.0	ШТ	1512 (14)	1 100,00	0,99	1 089,00
146	ФАРМАДЕКС КРАП ОЧ 0,1%10МЛ	УП	1512 (14)	20	28,462	569,24
147	ФАРМАЗОЛИН КАП 0,1% 10МЛ №1	ФЛ	1512 (14)	20	22,2985	445,97
148	ФАРМАКСОН Р-Р 250МГ/МЛ 2МЛ №5	УП	1512 (14)	340	188,32	64 028,80
149	ФЕНИГИДИН ТАБ. 0,01 №50	УП	1512 (14)	2	11,715	23,43
150	ФЛЕНОКС Р-Р 10000 МО/МЛ ПО 0,2 МЛ №10	УП	1512 (14)	20	671,96	13 439,20
151	ФЛОКСАЛ КАПЛИ ГЛАЗ 0,3% 5МЛ №1	УП	1512 (14)	45	128,1327	5 765,97
152	ФЛОКСАЛ МАЗЬ 0,3% 3Г №1	УП	1512 (14)	11	128,1318	1 409,45
153	ФТАЛАЗОЛ ТАБ. 0,5 №10	УП	1512 (14)	50	6,313	315,65
154	ФУРОСЕМИД ТАБЛ 40МГ №50	УП	1512 (14)	20	10,7	214
155	ЦЕФТРИАКСОН ПОРОШОК ДЛЯ Р-НУ 0,5Г №10	УП	1512 (14)	100	122,3973	12 239,73
156	ЦИАНОКОБАЛОМИН 0,05% 1,0 №10	УП	1512 (14)	100	12,0268	1 202,68
157	ЦИТРАМОН ТАБЛ №10	УП	1512 (14)	50	5,35	267,5

158	ШТАТИВ К СОЕ МЕТРУ С ПРОБ	ШТ	1512 (14)	1	98,93	98,93
						592 522,38
1	ДИЦИНОН АМП.250МГ 2МЛ №50	УП	15121	149,16	1	149,16
2	ДОЗАТОР ЛОКТЕВОЙ	ШТ	15121	110	1	110
3	КОВРИК МНОГОСЕН ПОЛИМЕР	ШТ	15121	492	1	492
4	МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ 3-Х ШАРОВАЯ ОДНОРАЗОВАЯ	ШТ	15121	1,032	50	51,6
5	УШПРИЦ 1,0	ШТ	15121	1,7977	79	142,02
6	УШПРИЦ 5,0	ШТ	15121	1,0592	52	55,08
7	ХАЛАТ ОДНОРАЗОВИЙ	УП	15121	36,7478	40	1 469,91
			15121			2 469,77
ГОРДНЕНКО Л.И. / МЕДСКЛАД						
8	АЕРОДЕЗИН 2000 1Л	ФЛ	15121	252	3	756
9	АНАПРИЛИН ТАБ. 0,04 №50	УП	15121	39,2671	7	274,87
10	АХД 2000ЭКСПРЕС ПОМАРАНЧ 1Л	ШТ	15121	176	1	176
11	АЦЕТИЛСАЛИЦИЛОВАЯ К-ТА 0,5 №10	УП	15121	3,809	50	190,45
12	БАХЛИ Н/СТЕР.ПОЛЮТИЛ.	ПАРА	15121	0,72	2 000,00	1 440,00
13	БЕТАСПАН АМП. 1МЛ №5	УП	15121	148,3237	30	4 449,71
14	БЛАНИДАС АКТИВ ЭНЗИМ,1000 МЛ	ШТ	15121	320	2	640
15	БЛАНИДАС АКТИВ.1000МЛ	ШТ	15121	276,3467	3	829,04
16	БЛАНИДАС МАРКАА 1КГ	ШТ	15121	216,14	1	216,14
17	БЛАНИДАС СОФТ 1 Л.	ШТ	15121	44	21	924
18	ВИТАКСОН Р-Р Д/ИН.2МЛ №5	УП	15121	97,37	41	3 992,17
19	ВАЛДОЛ ТАБ. 0,06 №10	УП	15121	1,8833	30	56,5
20	ВАЛЕРИАНА ТАБ. 0,02 №50	УП	15121	9,961	20	199,22
21	ГЕМОТРАН Р-Р 100МГ/МЛ 5МЛ №5	УП	15121	231,12	1	231,12
22	ГЕПАРИН Р-Н Д/ИН.5МЛ №5	УП	15121	184,3156	18	3 317,68
23	ДЕЗТАБ НЬЮ 1 КГ	БАНКА	15121	252	10	2 520,00
24	ДИАЛИПОН 3% АМП. 10МЛ №5	УП	15121	213,9867	3	641,96
25	ДИБАЗОЛ АМП. 1% 5МЛ №10	УП	15121	20,7647	30	622,94
26	ДИУРЕМИД ТАБЛ.250МГ №20	УП	15121	135,645	4	542,58
27	ДИФТАЛЬ КАП. 10МЛ	ФЛ	15121	61,924	10	619,23
28	ЕМОКСИПН 1% 1МЛ №10	УП	15121	0	0	0
29	ИНДИКАТОР ИКПС 132/20 №1000	ШТ	15121	142,4521	24	3 418,85
30	ИНДИКАТОР ИПС-180/60 №1000	УП	15121	181,229	20	3 624,58
31	КАЛИЯ ЙОДИД ГЛ КАПЛИ 2% 5МЛ	УП	15121	22,599	10	225,99
32	КЛИНИДЕЗ 300 ТАБ 1 КГ	ШТ	15121	209	2	418
33	КОДАН ФОРТЕ 1Л	ФЛ	15121	396	1	396
34	КОРДАМИН АМП. 25% 2МЛ №10	УП	15121	41,7725	20	835,45
35	КОФЕИН НАТР/БЕНЗ 10% 1МЛ №10	УП	15121	17,1522	65	1 114,89
36	КРОМОФАРМ 2% 10МЛ №1	УП	15121	47,187	73	3 444,65
37	Л/П RIVER PLAST 5X500	УП	15121	28,995	8	231,96
38	Л/П ГЛАЗНОЙ ЛЕОБАНТ 10	УП	15121	28,9608	25	724,02
39	Л/П МЕД 19*72 №10	ШТ	15121	5,4035	448	2 420,76
40	ЛАЗОЛЕКС	ФЛ	15121	26,1	1	26,1

41	ЛИЗОДЕРМ, 60 МЛ	УП	15121	30	9	270
42	ЛОПЕРАМИД ТАБ.2МГ №20	УП	15121	7,8	20	156
43	МАГНИЯ СУЛЬФАТ АМП. 25% 5МЛ №10	УП	15121	13,4223	13	174,49
44	МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ 3-Х ШАРОВАЯ ОДНОРАЗОВАЯ	ШТ	15121	1,032	4 900,00	5 056,80
45	МИКРОПИПЕТКА 0,1МЛ	ШТ	15121	48,95	10	489,5
46	МИКРОЦИД АФ 1Л С РАСП	ФЛ	15121	186,6675	4	746,67
47	МОЧЕСБОРНИКИ	ШТ	15121	12,5	25	312,5
48	НАТРИЮ ПИСУЛЬФАТ 30% 5МЛ №10	УП	15121	39,5467	3	118,64
49	НАТРИЯ ХЛОРИД ФЛ 0,9% 200МЛ 14КФК	ФЛ	15121	9,1593	120	1 099,11
50	НАТРИЯ ХЛОРИД ФЛ 09% 100МЛ 14КФК	ФЛ	15121	10,3469	810	8 380,96
51	НОВОКАИН АМП 0,5% 5МЛ №10	УП	15121	16,157	10	161,57
52	ОРТОПЕДИЧЕСКИЙ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОТЕЗ	ШТ	15121	300	9	2 700,00
53	ОФТИМОЛ КАП ГЛАЗ 5МГ 10МЛ	ФЛ	15121	29,5765	60	1 774,59
54	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	ШТ	15121	15,94	2	31,88
55	ОЧКИ КОРРЕГИРУЮЩИЕ	ШТ	15121	37,705	22	829,51
56	ПАРАЦЕТАМОЛ КАПС. 325МГ №10	УП	15121	8,2922	18	149,26
57	ПЕРЧАТКИ ОДНОРАЗОВЫЕ Н/СТ	ПАР	15121	1,7203	14 100,00	24 256,65
58	ПЕРЧАТКИ ОДНОРАЗОВЫЕ Н/СТ НЕПРИП	ПАР	15121	2,461	3 900,00	9 597,90
59	ПЕРЧАТКИ ХИР.СТЕРИЛЬНЫЕ	ПАР	15121	6,313	1 336,00	8 434,18
60	ПИРАЦЕТАМ КАПС. 0,4 №30	УП	15121	9,266	10	92,66
61	ПОДСОВ	ШТ	15121	23	50	1 150,00
62	ПОКРИТТЯ СТЕРИЛЬНЕ 210*160СМ	ШТ	15121	34,188	100	3 418,80
63	ПРЕДНИЗОЛОН АМП.30МГ 1МЛ №3	УП	15121	32,672	5	163,36
64	ПРОТЕЗ ГЛАЗНОЙ СТЕКЛЯННЫЙ	ШТ	15121	24,425	2	48,85
65	СЕНАДЕКСИН 0,7 №10	УП	15121	6,5804	70	460,63
66	СОЛКОСЕРИЛ ГЕЛЬ 5Г	УП	15121	92,28	2	184,56
67	СПИРТ ГО	КГ	15121	10,5723	17,7	187,13
68	СУЛЬФАЦИЛ 200МГ/МЛ 10МЛ ФЛ ГЛ. КАПЛИ	ФЛ	15121	15,2461	18	274,43
69	СУПРОСТИЛИН ТАБЛ.0,025Г №20	УП	15121	26,3041	75	1 972,81
70	ТИАМИНА ХЛОРИД Р-Н ДЛН 5% АМП. 1МЛ №10	УП	15121	23,6248	88	2 078,98
71	ТИМОЛОЛ 0,5% 5МЛ ГЛ КАП	УП	15121	9,7695	19	185,62
72	УБИНТ 5Х10 Н/СТ	ШТ	15121	3,6605	1 102,00	4 033,84
73	УБИНТ 5Х10 СТЕР	ШТ	15121	4,0018	1 180,00	4 722,13
74	УБИНТ 7Х14 Н/СТ	ШТ	15121	7,0941	1 990,00	14 117,26
75	УБИНТ 7Х14 СТ	ШТ	15121	4,8585	2 380,00	11 563,23
76	УБИНТ Н/С 15СМХ3М	УП	15121	2,13	87	185,31
77	УВАТА	КГ	15121	78,6754	25,6	2 014,09
78	УМАВЛЯ Н/СТЕР 5М	ШТ	15121	22,521	330	7 431,93
79	УПИРАЦЕТАМ 20% 5,0 №10	КОР	15121	21,486	15	322,29
80	УРОНЕФРОН 25МЛ №1	УП	15121	48,9867	3	146,96
81	УСПИРТ 96-ЭКСТРА 96%	МЛ	15121	21,8179	19	414,54
82	УСПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 96%НОВ	МЛ	15121	0,1505	2 800,00	421,31

83	УШПРИЦ 1,0	ШТ	15121	1,7977	2 000,00	3 595,30
84	УШПРИЦ 20,0	ШТ	15121	0,9183	1 100,00	1 010,08
85	УШПРИЦ 5,0	ШТ	15121	1,0593	6 000,00	6 355,80
86	ФЛОКСАЛ ГЛ.МАЗЬ 0,3% ЗГ	ТУБ	15121	124,1033	3	372,31
87	ФУРОСЕМІД АМП. 1% 2МЛ №10	АМП	15121	17,5443	164	2 877,26
88	ФУРОСЕМІД ТАБ. 0,04 №50	УП	15121	8,8228	25	220,57
89	ХАЛАТ ОДНОРАЗОВИЙ	УП	15121	36,7479	205	7 533,31
90	ЦИЛИНДР 500МЛ	ШТ	15121	42,75	1	42,75
91	ЦИЛИНДР МЕРНЫЙ 3-25-2	ШТ	15121	20,915	2	41,83
						181 901,00
92	БАХЛИ Н/СТЕР.ПОЛЕТИЛ.	ПАРА	15121	0,72	2 000,00	1 440,00
93	ОФТАЛЬМОЛОГИЧНЫЕ ПРОБНЫЕ ЛИНЗЫ	ШТ	15121	12,9699	266	3 450,00
						4 890,00
94	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ АНТИСЕПТИКА	ШТ	15121	66	2	132
95	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ	ШТ	15121	150	2	300
96	ОФТАЛЬМОЛОГИЧНЫЕ ПРОБНЫЕ ЛИНЗЫ	ШТ	15121	12,9699	266	3 449,99
						3 881,99
97	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ АНТИСЕПТИКА	ШТ	15121	66	1	66
98	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ	ШТ	15121	150	1	150
99	УБИНТ 7Х14 СТ	ШТ	15121	4,858	5	24,29
100	УВАТА	КГ	15121	78,6667	0,3	23,6
						263,89
101	АРЕОМЕТР АУ 1000-1500	ШТ	15121	26,165	2	52,33
102	БИОКОНТ ГК	УП	15121	188,3333	0,3	56,5
103	ВОРОНКА Х 10	ШТ	15121	12,88	1	12,88
104	ГРУША РЕЗИНОВАЯ №0	ШТ	15121	4,64	2	9,28
105	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ АНТИСЕПТИКА	ШТ	15121	155,69	1	155,69
106	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ	ШТ	15121	182,5	2	365
107	ДОЗАТОР ЛОКТЕВОЙ	ШТ	15121	39,17	2	78,34
108	ЕРШ ДЛЯ ПРОБИРОК МАЛЫЙ	ШТ	15121	4,74	2	9,48
109	КАПЕЛЬНИЦА ШУСТЕРА	ШТ	15121	9,5	3	28,5
110	КИСЛОТА АЗОТНАЯ КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 250МЛ	КГ	15121	273,6061	0,33	90,29
111		ШТ	15121	15,45	4	61,8
112	КОЛБА МЕРНАЯ 2Л	ШТ	15121	114	1	114
113	КОЛБА МЕРНАЯ 100МЛ	ШТ	15121	8,76	2	17,52
114	КОЛБА МЕРНАЯ 200МЛ	ШТ	15121	8,24	1	8,24
115	КОЛБА МЕРНАЯ 250МЛ	ШТ	15121	10,3	1	10,3
116	КОЛБА МЕРНАЯ 500МЛ	ШТ	15121	15,22	1	15,22
117	КОЛБА МЕРНАЯ 50МЛ	ШТ	15121	7,21	1	7,21
118	КОЛБА МЕРНАЯ КМ-1-1000	ШТ	15121	99,53	1	99,53
119	КОЛБА МЕРНАЯ КМ-1-50	ШТ	15121	25,25	2	50,5
120	КЮВЕТА КФК "MICROMED" 10 ММ	УП	15121	82,94	1	82,94
121	КЮВЕТА КФК "MICROMED" 5 ММ	УП	15121	92,16	1	92,16
122	КЮВЕТА КФК 5ММ	ШТ	15121	160,85	1	160,85
123	ЛОПАТКА	ШТ	15121	0,3	1	0,3
124	ЛОТОК ПОЧКООБРАЗНЫЙ	ШТ	15121	2	1	2

125	МИКРОПИПЕТКА 0,1МЛ	ШТ	15121	15,3283	6	91,97
126	МИКРОПИПЕТКА 10 МКЛ	ШТ	15121	1836,18	1	1 836,18
127	МИКРОПИПЕТКА 100 МКЛ	ШТ	15121	1836,18	1	1 836,18
128	МИКРОПИПЕТКА 1000 МКЛ	ШТ	15121	1836,18	1	1 836,18
129	МИКРОПИПЕТКА 10000 МКЛ	ШТ	15121	2254,06	1	2 254,06
130	МИКРОПИПЕТКА 200 МКЛ	ШТ	15121	1836,18	1	1 836,18
131	НАТРИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ	КГ	15121	120,95	0,2	24,19
132	НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ ЧДА МЕШОК	КГ	15121	51,825	0,4	20,73
133	НОЖНИЦЫ ОСТРОК.17	ШТ	15121	24,5	1	24,5
134	ПАКЕТ КРАФТ РВ-5 (140*50*330)	ШТ	15121	2,54	4	10,16
135	ПАЛОЧКА СТЕКЛЯННАЯ	ШТ	15121	1,8615	40	74,46
136	ПИНЦЕТ	ШТ	15121	4	2	8
137	ПИНЦЕТ ПА 15	ШТ	15121	9	1	9
138	ПИНЦЕТ ПА 20	ШТ	15121	16	1	16
139	ПИПЕТКА 0,2 МЛ САЛИ	ШТ	15121	10,05	80	804
140	ПИПЕТКА ГРАД.10МЛ	ШТ	15121	14,1	10	141
141	ПИПЕТКА ГРАД.5МЛ	ШТ	15121	7,42	5	37,1
142	ПИПЕТКА ПАСТЕРА 1МЛ	ШТ	15121	4,1	30	123
143	ПИПЕТКА СОЭ	ШТ	15121	2,9073	230	668,67
144	ПРОБИРКА 14X100 ВАССЕРМАНА	ШТ	15121	0,58	200	115,99
145	ПРОБИРКА ВИДАЛЯ 10X90	ШТ	15121	0,5975	760	454,08
146	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ	ШТ	15121	0,9457	200	189,13
147	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ К ШТАТИВУ СОЭ	ШТ	15121	0,9	19	17,1
148	СПИРТОВКА	ШТ	15121	13,97	4	55,88
149	СТАКАН ГРАН	ШТ	15121	1,03	7	7,21
150	СТАКАН ФАРФОРОВЫЙ 600МЛ	ШТ	15121	8	1	8
151	СТАКАНЧИК 60МЛ Н/СТЕР	ШТ	15121	1,63	90	146,7
152	СТАНДАРТ ТИТР РН МЕТРИИ №6	ШТ	15121	209,9157	0,83	174,23
153	СТЕКЛО ДЛЯ КАМЕРЫ ГОРЯЕВА	ШТ	15121	0,3732	76	28,36
154	СТЕКЛО ПОКРОВНОЕ 18*18	УП	15121	19,85	3	59,55
155	СТЕКЛО ПРЕДМ. JS НЕ ШЛИФ. №50	ШТ	15121	29,4	3	88,2
156	ТЕРМОМЕТР ДЛЯ ХОЛОДИЛЬНИКА	ШТ	15121	5,5	1	5,5
157	ФИЛЬТР 11СМ	ШТ	15121	23,67	1	23,67
158	ЦИЛИНДР 100МЛ	ШТ	15121	15,22	1	15,22
159	ЦИЛИНДР 3-25-2	ШТ	15121	20,15	1	20,15
160	ЦИЛИНДР МЕРНЫЙ 3-100-2	ШТ	15121	26,53	1	26,53
161	ЧАШКА КР 24	ШТ	15121	17	1	17
162	ЧАШКА ПЕТРИ	ШТ	15121	3,402	5	17,01
163	ШТАТИВ №10	ШТ	15121	10,65	3	31,95
164	ШТАТИВ №20	ШТ	15121	16,9	2	33,8
165	ШТАТИВ №40	ШТ	15121	21,168	5	105,84
166	ШТАТИВ ДЛЯ ПРОБИРОК 10 ГНЕЗД	ШТ	15121	27,65	1	27,65

167	ШТАТИВ ДЛЯ ПРОБИРОК 20 ГНЕЗД	ШТ	15121	57,02	2	114,04
168	ШТАТИВ ЛАБ.П/З 20 ЛУН	ШТ	15121	7,575	2	15,15
169	ШТАТИВ СОЭ	ШТ	15121	25,545	2	51,09
						208 488,10
						592 522,38
Итого						801010,48

Голова комісії _____ Фатєєв К.О.

Члени комісії _____ Антохіна Н.С.

_____ Клімбуцька О.С.

_____ Довбенко Г.А.

_____ Кузнецова А.Т.

Додаток №11

до передавального акта КУ "Одеський обласний
очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної війни"
затвердженого рішенням Одеської обласної ради
від " _____ " _____ 2018р.

ОСНОВНІ ЗАСОБИ
станом на 01.01.2018 року

№№	Найменування	Рахунок	Кількість	Ціна за одницю	сума, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Автопокришки	1515	6	344.9	2069.41
2	Акумулятор	1515	1	428	428
3	Свеча зажигания	1515	12	3.37	40.44
	ВСЬОГО		19		2537,85

Голова комісії

_____ ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії

_____ АНТОХІНА Н.С.

_____ ДОВБЕНКО Г.А.

_____ КЛІМБУЦЬКА О.С.

_____ КУЗНЕЦОВА А.Т.

Додаток № 12 до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___»_____2018р.

Кредиторська та дебіторська заборгованості 2017 рік

Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2018р. за рахунок коштів спеціального фондів складає в сумі 1299,63грн.

Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2018р. за рахунок коштів загального фонду відсутня.

Дебіторська заборгованість станом на 01.01.2018р. за рахунок коштів загального та спеціального фондів відсутня.

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення кредиторів про реорганізацію КУ «Одеським обласним очним шпиталем інвалідів Великої Вітчизняної Війни».

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 13
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___» _____ 2018р.

**Інформація щодо діючих угод КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної Війни» станом на 01.01.2018р**

№з /п	Найменування виконавця робіт, послуг	Реквізити договору		Зміст отримуваних робіт та послуг
		Дата	Номер	
2	ТОВ «ІНФОКСВОДОКАНАЛ»	01.03.2013	128/2	За водопостачання та водовідведення
3	ПАТ «ОДЕСАОБЛЕНЕРГО»	13.06.2017	3022	Реактивна енергія
4	ПАТ «ОДЕСАОБЛЕНЕРГО»	13.06.2017	3022	Активна енергія
5	КП «Теплопостачання міста Одеси»	29.11.2017	5414/6	За теплопостачання
7	ФОП Єгоров М.О.	13.06.2017	7091	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням квартал
	ТОВ «ОДЕСАГАЗ-ПОСТАЧАННЯ»	07.06.2017	000061	Природний газ
	МП «Swift»	09.06.2017	66	Прання білизни
	ТОВ «РАФ СІТІ»	06.06.2017	7007/Б/П/5	Вивіз сміття
	ФОП Шварцман І.Л.	06.06.2017	0201/35	Обслуговування програм
13	ПАТ КБ «Приватбанк»	2016-2017		Розрахунково-касове обслуговування

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 14
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___» _____ 2018р.

Приймання - передавання печаток та штампів

№ п/п	Назва	Кількість
1.	Печатка кругла гербова КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни»	1
2.	Штамп з реквізитами КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни»	1
3.	Печатка кругла гербова ППО КУ «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів Великої Вітчизняної Війни» (профспілка)	1

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т.

Від «___» _____ 2018р.

ПЕРЕЛІК
статутних документів

№ п/п	Назва	Дата	№	Кількість, шт..
1	ЛІЦЕНЗІЯ	06.08.2015	493	1
2	Статут	14.10.2009	585/2009-ОР	1
3	Статут (зміни)	28.12.2009	1327/2009-ОР	1
4	Акредитаційний сертифікат	06.11.2013	МЗ №011571	1
5	Довідка з єдиного державного реєстру підприємств та організацій України	10.07.2008	13270	1
6	Контракт з головним лікарем / з додатками	10.09.2010		1
7	Додаток до контракту	04.07.2013		1
8	Свідоцтво про право власності на будівлю КУ «ОООШ ІВВВ»	04.01.2008	САС187017	1
9	Висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи		05.03.02-04/19136	1
10	Рішення про присвоєння установі ознаки неприбутковості	04.11.2016	412/121	1
11	Витяг про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців	31.03.2014	18438548	1
12	Витяг з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки м. Одеси	23.03.2017	8284/8617	1
13	Повідомлення про взяття на облік юридичної особи Пенсійним Фондом	01.01.2011	1617	1
14	Довідка про взяття на облік платника податків	17.06.1999	1802/508	1

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .ГА.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 16
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___» _____ 2018р.

НОРМАТИВНА грошова оцінка земельної ділянки
№ 8284/86-17 від 23.03.2017р.

№ п/п	Назва	Кадастровий номер	Площа, м кв.	Грошова оцінка, грн.
1	2	3	4	5
1	Земельна ділянка (землі охорони здоров'я)	5110137500:Кф=2,0**	6800,	310890,56

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 17
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від « ____ » _____ 2018р.

РАХУНКИ в Державному казначействі
станом на 01.01.2018р.

№ п/п	Назва фонду	Сума,грн.
1.	Загальний	0,00
2.	Спеціальний	1299,63
	ВСЬОГО	1299,63

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Від «___»_____2018р

Відомість по внесеному капіталу (нефінансові активи)

№ п/п	Назва	Рахунок	Сума, грн.
1	Будівлі, споруди та передавальні пристрої	1013	881402,00
2	Машини та обладнання	1014	1140120,00
3	Транспортні засоби	1015	25328,00
4	Інструменти, прилади та інвентар	1016	14427,00
5	Білизна, постільні речі, одяг та взуття	1114	292137,00
6	Бібліотечні фонди	1112	1096,00
	ВСЬОГО		2354510,00

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 19
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___» _____ 2018р.

Розшифровка фінансового результату господарської діяльності
за 2017 року (станом на 01.01.2018 року)

Фінансовий результат від господарської діяльності установи обраховується як різниця доходів від господарської діяльності за 2017 рік (13264940,00 грн.) та витрат за цей же період (13119921,23 грн.) та становить 1178265,46 грн.

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..

Додаток № 20
до передавального акта
КУ «Одеський обласний очний шпиталь
інвалідів Великої Вітчизняної війни»
затвердженого рішенням Одеської обласної ради

Від «___»_____2018р.

Розрахунок балансової (залишкової) вартості активів
станом на 01.01.2018р.

Балансова вартість активів обраховується як різниця первісної вартості активів 2354510,00грн. та нарахованого зносу 257000,00грн. та становить 2097510,00грн.

Голова Комісії

ФАТЄЄВ К.О.

Члени комісії :

АНТОХІНА Н.С.

ДОВБЕНКО .Г.А.

КЛІМБУЦЬКА О.С.

КУЗНЕЦОВА А.Т..